

Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку за адресою: м. Ірпінь, вул. Гостомельське шосе, 22 Київської області. Коригування
3/22-07/10/22

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на загальнобудівельні роботи

Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку за адресою: м. Ірпінь, вул. Гостомельське шосе, 22 Київської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість7216,932 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість22,61935 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата2717,089 тис. грн.
Середній розряд робіт4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
						заробітної плати			в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
											на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	КБ10-20-3 Н2, Н5=1,15 к дем.=0,8	Розділ 1. Демонтажні роботи (Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель кількість: 4,321+6,294 Н1=0,8 Н2=1,15 Н5=1,15 Н6=0	100м2	0,10615	12945,05	829,58	1374	1282	88	104,2820	11,07	
					12080,03	591,76			63	4,9649	0,53	
2	КБ10-20-4 Н2, Н5=1,15 к дем.=0,8	(Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель кількість: 58,276+20,296 Н1=0,8 Н2=1,15 Н5=1,15 Н6=0	100м2	0,78572	9910,77	649,16	7787	7257	510	79,7364	62,65	
					9236,66	463,06			364	3,8851	3,05	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КБ15-78-1 Н2, Н5=1,15 к дем.=0,8	(Демонтаж) Утеплення фасадів пінополістирольними плитами товщиною 150 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Н1=0,8 Н2=1,15 Н5=1,15 Н6=0 Н15=1,2	100 м2	11,775	<u>55984,12</u> 55800,96	- -	659213	657056	- -	461,3174	5432,01
4	КБ10-20-2 Н2, Н5=1,15 к дем.=0,8	(Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель Н1=0,8 Н2=1,15 Н5=1,15 Н6=0	100м2	0,15177	<u>16977,52</u> 15932,63	<u>996,99</u> 711,18	2577	2418	<u>151</u> 108	<u>137,5400</u> 5,9668	<u>20,87</u> 0,91
5	КБ10-28-1 Н2, Н5=1,15 к дем.=0,8	(Демонтаж) Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах Н1=0,8 Н2=1,15 Н5=1,15 Н6=0	100м2	0,108	<u>15999,41</u> 9910,68	<u>6010,82</u> 1973,61	1728	1070	<u>649</u> 213	<u>90,2612</u> 13,6620	<u>9,75</u> 1,48
6	КБ10-28-3 Н2, Н5=1,15 к дем.=0,8	(Демонтаж) Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах Н1=0,8 Н2=1,15 Н5=1,15 Н6=0	100м2	0,2347	<u>10235,16</u> 6048,84	<u>4140,79</u> 1359,60	2402	1420	<u>972</u> 319	<u>55,0896</u> 9,4116	<u>12,93</u> 2,21
7	КБ10-96-2 Н2, Н5=1,15 к дем.=0,7	(Демонтаж) Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен Н1=0,7 Н2=1,15 Н5=1,15 Н6=0	100м2	0,3542	<u>23204,55</u> 21953,20	<u>1243,15</u> 408,18	8219	7776	<u>440</u> 145	<u>189,5131</u> 2,8256	<u>67,13</u> 1
8	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2 (фасад)	100м2	11,775	<u>5221,37</u> 4798,63	<u>422,74</u> 159,90	61482	56504	<u>4978</u> 1883	<u>52,9300</u> 1,3038	<u>623,25</u> 15,35
9	КБ46-33-1	Закладення бетоном в залізобетонних перекрыттях отворів, гнізд і борозен площею до 0,1 м2	м3	0,3768	<u>9982,82</u> 8571,32	<u>197,78</u> 76,24	3762	3230	<u>75</u> 29	<u>91,0100</u> 0,6783	<u>34,29</u> 0,26
10	& C1424- 11615-2 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C20/25, W4	м3	0,39	<u>3482,44</u> -	- -	1358	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
11	KP7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,013	<u>9350,35</u> 9239,24	<u>111,11</u> 33,53	122	120	2	<u>92,8100</u> 0,2772	<u>1,21</u> -
12	KP12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від кіптяви	100м2	1,226	<u>2662,68</u> 2662,68	- -	3264	3264	-	29,3700	36,01
13	KP20-41-3	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,5 м3.	100 т	6,8096	<u>2127,12</u> 153,22	<u>1973,90</u> 560,76	14485	1043	<u>13442</u> 3819	<u>1,6900</u> 4,0635	<u>11,51</u> 27,67
14	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	680,96	<u>291,64</u> -	<u>291,64</u> 51,10	198595	-	<u>198595</u> 34797	- 0,4110	- 279,87
15	KP10-17-2	Прочищення вертикального димоходу з цегли	100м	3,78	<u>1109,96</u> 1109,96	- -	4196	4196	-	12,0100	45,4
16	ПР9-3117-1 к дем.=0,6	(Демонтаж) Труби витяжні, димові, вентиляційні: каркаси труб висотою до 250 м, демонтаж	т	0,335	<u>4930,77</u> 2162,15	<u>2756,88</u> 1006,66	1652	724	<u>924</u> 337	<u>17,9100</u> 8,4081	<u>6</u> 2,82
17	ПР9-3117-4	Труби витяжні, димові, вентиляційні: каркаси труб висотою до 250 м, монтаж	т	0,545	<u>12539,61</u> 6006,07	<u>5753,69</u> 2082,72	6834	3273	<u>3136</u> 1135	<u>49,7500</u> 17,4017	<u>27,11</u> 9,48
18	& C113-24-11 варіант 1	Труби димові 140мм кількість: 205+35	м	240	<u>959,88</u> -	- -	230371	-	-	-	-
19	& C1534-151-1	Трійники діаметр 140	шт	7	<u>821,34</u> -	- -	5749	-	-	-	-
20	& C114-11-500-31	Лійка димохода	шт	7	<u>255,43</u> -	- -	1788	-	-	-	-
21	& C111-1683-1-1	Скотч фольгований	м	150	<u>6,38</u> -	- -	957	-	-	-	-
22	KP11-50-1	Відбивання штукатурки зі стін, площа відбивання в одному місці до 5 м2	100м2	0,05	<u>5947,56</u> 5524,82	<u>422,74</u> 159,90	297	276	<u>21</u> 8	<u>60,9400</u> 1,3038	<u>3,05</u> 0,07
23	KP13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток (1-й ряд від вікон, сходові марші)	100м2	0,1072	<u>8075,08</u> 6935,16	<u>1139,92</u> 429,53	866	743	<u>123</u> 46	<u>74,3000</u> 3,8357	<u>7,96</u> 0,41
24	KP13-24-1	Облицювання поверхонь стін (1-й ряд від вікон, сходові марші)	100м2	0,1072	<u>76657,94</u> 39245,58	<u>78,81</u> 54,10	8218	4207	<u>8</u> 6	<u>349,1600</u> 0,4691	<u>37,43</u> 0,05
25	KP3-33-1	Цегляна кладка для улаштування вікон на сходових маршах	1 м3	1,7	<u>1605,61</u> 863,53	<u>76,68</u> 68,15	2730	1468	<u>130</u> 116	<u>8,2500</u> 0,5883	<u>14,03</u> 1
26	C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100 кількість: 380*1,7	1000шт	0,646	<u>8690,40</u> -	- -	5614	-	-	-	-
27	KP3-32-1	Армування кладки стін та інших конструкцій кількість: 88*0,395/1000	1 т	0,03476	<u>11788,03</u> 10864,93	<u>923,10</u> 287,18	410	378	<u>32</u> 10	<u>102,4800</u> 1,9880	<u>3,56</u> 0,07
28	& C124-2-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-500с, діаметр 8 мм	т	0,03476	<u>29192,54</u> -	- -	1015	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	КР18-64-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Установлення сталевих зварних поручнів	1т	0,234	<u>5258,13</u> 4711,89	<u>546,24</u> 139,46	1230	1103	<u>127</u> 33	<u>41,3070</u> 1,0652	<u>9,67</u> 0,25
30	КР18-64-1	Установлення сталевих зварних поручнів	1т	0,234	<u>7860,18</u> 6731,27	<u>780,35</u> 199,22	1839	1575	<u>183</u> 47	<u>59,0100</u> 1,5217	<u>13,81</u> 0,36
31	& С113-5-1-1-1	Труба профільна 15х15	м	48	<u>56,07</u> -	- -	2691	-	- -	- -	- -
32	& С113-5-1-1	Труба профільна 40х25	м	19,44	<u>103,42</u> -	- -	2010	-	- -	- -	- -
33	КБ13-16-6 Н2, Н5=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021 Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,053	<u>1197,89</u> 683,39	<u>95,19</u> 9,23	63	36	<u>5</u> -	<u>5,4970</u> 0,0828	<u>0,29</u> -
34	КБ13-26-6 Н2=2, Н2, Н5=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази Н1=2 Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,053	<u>4096,58</u> 1021,10	<u>140,60</u> 20,70	217	54	<u>7</u> 1	<u>8,3260</u> 0,1849	<u>0,44</u> 0,01
35	КБ7-48-13 Н2, Н5=1,15	Установлення блоків перемичкових і підбалконних масою до 1 т Н2=1,15 Н5=1,15	100шт	0,2	<u>55739,19</u> 22254,77	<u>25362,01</u> 10443,76	11148	4451	<u>5072</u> 2089	<u>195,0975</u> 88,9953	<u>39,02</u> 17,8
36	К582821-569	Перемички з/б марки 2ПБ25-3-П серія 1.038. 1-1 вип.1	шт	2	<u>444,88</u> -	- -	890	-	- -	- -	- -
37	К582821-591 варіант 1	Перемички з/б марки 3ПБ30-8-П серія 1.038. 1-1 вип.1	шт	2	<u>819,37</u> -	- -	1639	-	- -	- -	- -
38	К582821-577	Перемички з/б марки 3ПБ13-37-П серія 1. 038.1-1 вип.1	шт	14	<u>435,65</u> -	- -	6099	-	- -	- -	- -
39	К582821-631 варіант 1	Перемички з/б марки 5ПБ30-37-П серія 1. 038.1-1 вип.1	шт	2	<u>774,38</u> -	- -	1549	-	- -	- -	- -
40	ПР6-10046	Різання бетонних перемичок за розміром	м2	1,14	<u>855,57</u> 253,78	<u>555,99</u> 268,42	975	289	<u>634</u> 306	<u>1,9600</u> 2,0736	<u>2,23</u> 2,36
41	КР3-32-1	Армування кладки стін та інших конструкцій (перегородки) кількість: 122*3*0,89/1000	1 т	0,32574	<u>11788,03</u> 10864,93	<u>923,10</u> 287,18	3840	3539	<u>301</u> 94	<u>102,4800</u> 1,9880	<u>33,38</u> 0,65
42	& С124-4-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-500С, діаметр 12 мм	т	0,32574	<u>29192,54</u> -	- -	9509	-	- -	- -	- -
43	КР11-51-1 заст.	Очищення гладкої поверхні фасадів від кіптяви	100м2	3,08	<u>6296,22</u> 2728,75	<u>3545,40</u> 1263,82	19392	8405	<u>10920</u> 3893	<u>26,0700</u> 11,5192	<u>80,3</u> 35,48

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	КБ46-32-2	Пробивання в бетонних стінах борозен площею перерізу до 50 см2 кількість: 9+4,5+3,1	100м	0,166	<u>10171,78</u>	<u>3744,09</u>	1689	1067	<u>622</u>	<u>58,5400</u>	<u>9,72</u>
					6427,69	1388,63			231	12,7050	2,11
45	КБ46-4-2	Підсилення прорізів цокольного приміщення (Ділянка ДП-1- 2 шт) кількість: R2(106,6+26,9+8,6+1)*2/1000	т	0,2862	<u>44013,29</u>	<u>8245,67</u>	12597	9668	<u>2360</u>	<u>296,1400</u>	<u>84,76</u>
					33780,69	2100,64			601	15,3799	4,4
46	& С111-1819-11	Прокат кутовий 160х10 кількість: 106,9*2*1,05 Н1=1,05	кг	224,49	<u>36,54</u>	-	8203	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
47	& С111-1827-1	Прокат кутовий 75х5 мм кількість: (26,9+8,6)*2*1,05 Н1=1,05	кг	74,55	<u>36,54</u>	-	2724	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
48	& С111-1811-6-1	Сталева полоса сталь С245, 50х6 мм кількість: 1*2*1,05 Н1=1,05	кг	2,1	<u>36,54</u>	-	77	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
49	КБ46-4-2	Підсилення прорізів цокольного приміщення (Ділянка ДП-2) кількість: R2(74,5+54,8+1,7+4,3)/1000	т	0,1353	<u>44013,29</u>	<u>8245,67</u>	5955	4571	<u>1116</u>	<u>296,1400</u>	<u>40,07</u>
					33780,69	2100,64			284	15,3799	2,08
50	& С111-1819-11	Прокат кутовий 160х10 кількість: 74,5*1,05 Н1=1,05	кг	78,225	<u>36,54</u>	-	2858	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
51	& С111-1827-1	Прокат кутовий 75х5 мм кількість: 59,1*1,05 Н1=1,05	кг	62,055	<u>36,54</u>	-	2267	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
52	& С111-1811-6-1	Сталева полоса сталь С245, 50х6 мм кількість: 1,7*1,05 Н1=1,05	кг	1,785	<u>36,54</u>	-	65	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
53	& С111-1848-Б-15-11	Анкер розпирний М10 кількість: 6*2	шт	12	<u>64,28</u>	-	771	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	КБ46-4-2	Підсилення прорізів цокольного приміщення (Ділянка ДП-3) кількість: R2(74,5+54,8+1,7+4,3)/1000	т	0,1353	<u>44013,29</u>	<u>8245,67</u>	5955	4571	<u>1116</u>	<u>296,1400</u>	<u>40,07</u>
					33780,69	2100,64			284	15,3799	2,08
55	& C111-1819-11	Прокат кутовий 160x10 кількість: 74,5*1,05 H1=1,05 H1=1,05	кг	78,225	<u>36,54</u>	-	2858	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
56	& C111-1827-1	Прокат кутовий 75x5 мм кількість: 59,1*1,05 H1=1,05 H1=1,05	кг	62,055	<u>36,54</u>	-	2267	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
57	& C111-1811-6-1	Сталева полоса сталь С245, 50x6 мм кількість: 1,7*1,05 H1=1,05 H1=1,05	кг	1,785	<u>36,54</u>	-	65	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
58	& C1545-446-123-1	Шпилька М10x560 кількість: 11+11+21+19	шт	62	<u>104,04</u>	-	6450	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
59	& C111-1848-4-1-1	Гайка М10 кількість: 22+22+42+38	шт	124	<u>6,25</u>	-	775	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
60	& C111-122-19-1-1	Шайба М10 кількість: 22+22+42+38	шт	124	<u>2,23</u>	-	277	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
61	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками кількість: 5,3+6,5+6,2	м2	18	<u>30,58</u>	-	550	457	-	0,2800	5,04
					25,38	-			-	-	-
62	КБ13-16-6 H2, H5=1,15	Грунтування металевих поверхонь за два рази грунтовкою ГФ-021 H1=2 H2=1,15 H5=1,15	100м2	0,18	<u>2395,77</u>	<u>190,38</u>	431	246	<u>34</u>	<u>10,9940</u>	<u>1,98</u>
					1366,77	18,47			3	0,1656	0,03
63	КБ13-26-6 H2=2, H2, H5=1,15	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази H1=2 H2=1,15 H5=1,15	100м2	0,18	<u>4096,58</u>	<u>140,60</u>	737	184	<u>25</u>	<u>8,3260</u>	<u>1,5</u>
					1021,10	20,70			4	0,1849	0,03
64	КБ46-18-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Укладання металевих балок при заміні перекриттів (перекриття 5 поверху)	т	1,713	<u>2006,06</u>	<u>725,25</u>	3436	2194	<u>1242</u>	<u>13,4680</u>	<u>23,07</u>
					1280,81	250,66			429	1,9174	3,28

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
71	КБ12-12-1 Н2, Н5=1,15	Улаштування покрівель двосхилих із металочерепиці Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,065	<u>20200,22</u> 17128,41	<u>777,29</u> 261,29	1313	1113	<u>51</u> 17	<u>172,0584</u> 2,0390	<u>11,18</u> 0,13
72	& С111-857-4-1	Підпокрівельна мембрана кількість: 6,5*1,04	м2	6,76	<u>36,77</u> -	-	249	-	-	-	-
73	& С1630-120-261-1	Саморіз для кріплення дерев'яних елементів до металу WSDSK	шт	68	<u>7,33</u> -	-	498	-	-	-	-
74	С112-85 варіант 1	Сосна 2 сорт (Обрешітка 100х30)	м3	0,1	<u>10427,93</u> -	-	1043	-	-	-	-
75	& С111-31-11-В1 варіант 1	Металочерепиця товщ. сталі 0,5	м2	6,76	<u>476,28</u> -	-	3220	-	-	-	-
76	& С1545-217-П	Планка примикання	м	7,6	<u>160,61</u> -	-	1221	-	-	-	-
77	& С111-829-16-1 варіант 1	Планка снігозатримувача 2м	шт	3	<u>321,38</u> -	-	964	-	-	-	-
78	КБ26-30-1 Н2, Н5=1,15	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової Н2=1,15 Н5=1,15	10 м2	0,85	<u>665,37</u> 202,99	-	566	173	-	<u>1,9872</u> -	<u>1,69</u> -
79	& С111-1720-В1-1	Паробар'єр армований кількість: 8,5*1,1	м2	9,35	<u>36,52</u> -	-	341	-	-	-	-
80	КБ10-14-3 Н2, Н5=1,15	Підшивання стелі магнетитовими плитами товщиною 12 мм Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,085	<u>15043,47</u> 14749,27	-	1279	1254	-	<u>146,3076</u> -	<u>12,44</u> -
81	& С111-741-12-1	Магнетитова плита 12 мм кількість: 8,5*1,05	м2	8,925	<u>751,85</u> -	-	6710	-	-	-	-
82	КБ10-14-1 Н2, Н5=1,15	Підшивання стелі дошками обшивки Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,06	<u>11633,18</u> 11514,78	<u>118,40</u> 38,87	698	691	<u>7</u> 2	<u>114,2226</u> 0,2691	<u>6,85</u> 0,02
83	& С112-60-1	Дошки 150х50, II сорт	м3	0,3	<u>9407,93</u> -	-	2822	-	-	-	-
84	КР4-20-2	Утеплення перекриттів, покриттів мінеральною ватою (h=200 мм)	100 м3	0,014	<u>60653,81</u> 60653,81	-	849	849	-	<u>593,7720</u> -	<u>8,31</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
85	& C114-4-У-56-1	Мінеральна вата 200 мм,30кг/м3	м2	7	<u>321,00</u>	-	2247	-	-	-	-
86	& C111-2000-21-1	Клей для мінераловатних плит	кг	1	<u>16,81</u>	-	17	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					24037	4080	<u>58</u> 19		<u>40,47</u> 0,15
		Разом будівельні роботи, грн.					24037				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					19899				
		всього заробітна плата, грн.					4099				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2296				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,83				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					842				
		Всього будівельні роботи, грн.					26333				

		Всього по розділу 2					26333				
		Розділ 3. Влаштування піддашку ПД-1									
87	КБ12-12-1 Н2, Н5=1,15	Улаштування покрівель із профлиста	100м2	0,148	<u>17214,41</u> 14273,68	<u>647,74</u> 217,74	2548	2113	<u>96</u> 32	<u>143,3820</u> 1,6991	<u>21,22</u> 0,25
		Н2=1,15 Н5=1,15									
88	& C1630-120-261-1 варіант 1	Анкер розпирний м12 150 мм	шт	24	<u>68,02</u>	-	1632	-	-	-	-
89	& C1630-120-261-1 варіант 2	Анкер розпирний м8 100 мм	шт	8	<u>37,42</u>	-	299	-	-	-	-
90	C112-85 варіант 1	Сосна 2 сорт (Обрешітка 100х30)	м3	0,1	<u>10427,93</u>	-	1043	-	-	-	-
91	& C111-31-11-В1 варіант 3	Профлист П20	м2	14,2	<u>373,98</u>	-	5311	-	-	-	-
92	& C1545-217-П	Планка примикання	м	10	<u>160,61</u>	-	1606	-	-	-	-
93	& C111-829-16-1 варіант 1	Планка снігозатримувача 2м	шт	3	<u>321,38</u>	-	964	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
94	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т кількість: 0,27076+0,0031+0,00082	1т	0,27468	<u>16551,42</u> 11176,57	<u>3904,71</u> 760,19	4546	3070	<u>1073</u> 209	<u>88,7100</u> 5,3174	<u>24,37</u> 1,46
95	С111-1811 варіант 1	Сталевий лист 100х100х10 кількість: 0,0031+0,00082	т	0,00392	<u>32507,78</u> -	-	127	-	-	-	-
96	С111-1139 варіант 1	Труба профільна 60х60х4 мм	т	0,27076	<u>36537,78</u> -	-	9893	-	-	-	-
97	КБ8-5-1 Н2, Н5=1,15	Мурування зовнішніх простих стін з цегли керамічної при висоті поверху до 4 м Н2=1,15 Н5=1,15	1 м3	1,1	<u>5255,02</u> 987,04	<u>178,56</u> 88,67	5781	1086	<u>196</u> 98	<u>9,4300</u> 0,7038	<u>10,37</u> 0,77
Разом прямі витрати по розділу 3							33750	6269	<u>1365</u> 339		<u>55,96</u> 2,48
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							33750 26116 6608 3484 7,02 1222 37234				

Всього по розділу 3							37234				
Розділ 4. Плита монолітна ПМ-1											
98	КБ6-22-3 Н2, Н5=1,15	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною понад 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м Н2=1,15 Н5=1,15	100м3	0,001	<u>167504,63</u> 81671,38	<u>17115,71</u> 7826,26	168	82	<u>17</u> 8	<u>780,2750</u> 62,3263	<u>0,78</u> 0,06
99	& С1424-11615-2 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С20/25, Р4 F200 W6	м3	0,101	<u>3523,24</u> -	-	356	-	-	-	-
100	& С124-6-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А500С, діаметр 16 мм	т	0,00646	<u>29192,54</u> -	-	189	-	-	-	-
101	& С124-4-3 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-500С, діаметр 12 мм	т	0,00837	<u>29192,54</u> -	-	244	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 4					957	82	178		0,78 0,06
		Разом будівельні роботи, грн.					957				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					858				
		всього заробітна плата, грн.					90				
		Загальновиробничі витрати, грн.					48				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,1				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					18				
		Всього будівельні роботи, грн.					1005				

		Всього по розділу 4					1005				
		<u>Відділ 1. Влаштування Драбини Д-1</u>									
102	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,0634	25997,79	5714,39	1648	1225	362	176,0000	11,16
					19324,80	519,74			33	4,1760	0,26
103	& С111-1819-1-1	Кутик 63х63х5 кількість: (8,8+27,4)*1,06	кг	38,372	36,54	-	1402	-	-	-	-
104	& С1115-2417-5-2	Труба профільна 40х40х5 кількість: 14*1,06	кг	14,84	37,01	-	549	-	-	-	-
105	& С111-1067-1	Лист г/к 150х150х5 кількість: 13,2*1,06	кг	13,992	36,54	-	511	-	-	-	-
106	КБ9-49-1 Н2, Н5=1,15	Кріплення драбини анкерами Н2=1,15 Н5=1,15	100шт	0,56	4041,81 2321,41	1704,49 626,01	2263	1300	955 351	21,8960 5,6992	12,26 3,19
107	& С111-1848-Б-15-1	Анкер розпірний М10 L=150	шт	56	64,28	-	3600	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по відділу 1					9973	2525	1317		23,42
									384		3,45
		Разом будівельні роботи, грн.					9973				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6131				
		всього заробітна плата, грн.					2909				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1573				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					562				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					11546				

		Всього по відділу 1					11546				
		Відділ 2. Влаштування Люка ЛМ-1									
108	КБ9-75-1	Виготовлення дрібних індивідуальних листових конструкцій масою до 0,5 т [бачки, воронки, жолоби, лотки та ін.] кількість: (15,7+12,7)/1000	т	0,0284	<u>43650,12</u>	<u>13145,90</u>	1240	803	<u>373</u>	<u>257,6000</u>	<u>7,32</u>
					28284,48	2553,23			73	18,2900	0,52
109	& C111-1067-2	Лист г/к 900х600х3 кількість: 12,7*1,06	кг	13,462	<u>36,54</u>	-	492	-	-	-	-
110	& C111-1819-1-1	Кутик 63х63х5 кількість: 15,7*1,06	кг	16,642	<u>36,54</u>	-	608	-	-	-	-
111	& C111-957-1	Петля приварна D12х70 мм	шт	3	<u>104,10</u>	-	312	-	-	-	-
112	& C111-953-11	Ручка-скоба	шт	1	<u>103,43</u>	-	103	-	-	-	-
113	& C1555-388-1	Цвяхи	шт	20	<u>0,51</u>	-	10	-	-	-	-
114	КБ9-49-1 Н2, Н5=1,15	Ставлення болтів будівельних з гайками й шайбами Н2=1,15 Н5=1,15	100шт	0,02	<u>4041,81</u>	<u>1704,49</u>	81	46	<u>34</u>	<u>21,8960</u>	<u>0,44</u>
					2321,41	626,01			13	5,6992	0,11
115	& C113-2122-1-1A	Болт М6 L=14 мм	шт	2	<u>2,32</u>	-	5	-	-	-	-
116	& C12-123-401-Р-1	Гайка М 6	шт	2	<u>1,05</u>	-	2	-	-	-	-
117	КБ9-30-1 Н2, Н5=1,15	Установлення люка ЛМ-1 Н2=1,15 Н5=1,15	т	0,0284	<u>13554,75</u>	<u>6033,85</u>	385	201	<u>171</u>	<u>66,0560</u>	<u>1,88</u>
					7086,49	1877,50			53	13,3637	0,38
118	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	1,9	<u>30,58</u>	-	58	48	-	0,2800	0,53
					25,38	-			-	-	-
119	КБ13-16-6 Н2, Н5=1,15	Грунтування металевих поверхонь за два рази грунтовою ГФ-021 кількість: R2(1,9)	100м2	0,019	<u>2395,77</u>	<u>190,38</u>	46	26	<u>4</u>	<u>10,9940</u>	<u>0,21</u>
					1366,77	18,47			-	0,1656	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
120	КБ13-26-6 Н2=2, Н2, Н5=1,15	Н1=2 Н2=1,15 Н5=1,15 Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази Н1=2 Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,019	<u>4096,58</u> 1021,10	<u>140,60</u> 20,70	78	19	<u>3</u> -	<u>8,3260</u> 0,1849	<u>0,16</u> -
		Разом прямі витрати по відділу 2					3420	1143	<u>585</u> 139		<u>10,54</u> 1,01
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3420 1692 1282 680 1,37 239 4100				

		Всього по відділу 2					4100				
		<u>Відділ 3. Дерев'яні балки перекриття мансардного поверху</u>									
121	КБ10-36-1 Н2, Н5=1,15	Установлення каркаса з брусів кількість: 0,0264+0,012 Н2=1,15 Н5=1,15	м3	0,0384	<u>8121,47</u> 8053,17	<u>68,30</u> 22,43	312	309	<u>3</u> 1	<u>70,5985</u> 0,1553	<u>2,71</u> 0,01
122	& С112-60-1- 2 варіант 1	Брус 100х100, II сорт, L=600 кількість: 0,006*2	м3	0,012	<u>9407,93</u> -	-	113	-	-	-	-
123	& С112-60-1- 1 варіант 1	Брус 100х220, II сорт, L=600 кількість: 0,0132*2	м3	0,0264	<u>9407,93</u> -	-	248	-	-	-	-
124	& С1545- 269-11	Кутик перфорований 90х90х65х2,5	шт	12	<u>10,27</u> -	-	123	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
125	КБ15-66-1 Н2, Н5=1,15	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними вологостійкими. листами Н2=1,15 Н5=1,15	100 м2	0,007	<u>21763,93</u> 18969,61	<u>34,94</u> 31,05	152	133	- -	156,8255 0,2681	1,1 -
126	& С111-741- 2	Листи гіпсокартонні стінові вологостійкі, товщина 12,5 мм кількість: 0,7*1,05	м2	0,735	<u>146,54</u> -	- -	108	-	- -	- -	- -
127	КБ15-56-5 Н2, Н5=1,15	Безпіддане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази Н2=1,15 Н5=1,15	100 м2	0,007	<u>9098,93</u> 8143,38	<u>8,32</u> 7,39	64	57	- -	72,4500 0,0638	0,51 -
128	КБ15-56-6 к=3	Безпіддане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати до 3 мм Н1=3 Н2=1,15 Н5=1,15	100 м2	0,007	<u>5446,97</u> 5118,70	<u>9,98</u> 8,87	38	36	- -	45,5400 0,0766	0,32 -
129	& С179- 437П-1	Шпаклівка фінішна KNAUF HP Finish кількість: 3*0,7*1,5	кг	3,15	<u>12,24</u> -	- -	39	-	- -	- -	- -
130	КБ15-179-6 Н2, Н5=1,15	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,007	<u>20901,85</u> 5230,50	<u>1,66</u> 1,48	146	37	- -	49,3350 0,0128	0,35 -
Розділ 1. Стіни											
131	КР3-33-2 тех.ч. п. 1.2. 3	Мурування зовнішніх простих стін із керамічної, силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху понад 4 м (вентиляційні канали)	1 м3	1,74	<u>1576,42</u> 840,50	<u>50,64</u> 45,00	2743	1462	88 78	8,0300 0,3885	13,97 0,68
132	С1422-10936 варіант 2	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	0,661	<u>8904,60</u> -	- -	5886	-	- -	- -	- -
133	КР3-32-1	Армування кладки стін та інших конструкцій	1 т	0,0713	<u>11788,03</u> 10864,93	<u>923,10</u> 287,18	840	775	65 20	102,4800 1,9880	7,31 0,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
137	КБ6-18-2 Н2, Н5=1,15	Улаштування балок для перекриттів, підкранових і об'язувальних на висоті від опорної площадки до 6 м при висоті балок до 500 мм Н2=1,15 Н5=1,15	100м3	0,001	<u>331788,24</u> 200405,48	<u>45810,36</u> 17574,86	332	200	<u>46</u> 18	<u>1868,0600</u> 140,7219	<u>1,87</u> 0,14
138	& C1424- 11615-2 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C20/25, P4 F200 W6	м3	0,1015	<u>3523,24</u>	-	358	-	-	-	-
139	& C124-2-2 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-500с, діаметр 8 мм	т	0,00292	<u>29192,54</u>	-	85	-	-	-	-
140	& C124-6-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А500С, діаметр 16 мм	т	0,01827	<u>29192,54</u>	-	533	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					1308	200	<u>46</u> 18		<u>1,87</u> 0,14
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1308 1062 218 117 0,24 42 1425				
		----- Всього по розділу 3					1425				
		Розділ 4. Перекриття мансардного поверху									
141	КР4-11-1	Улаштування перекриттів по дерев'яних балках з накатом з пластин в цегляних будівлях	100 м2	0,0073	<u>42392,56</u> 27330,46	<u>956,07</u> 297,44	309	200	<u>7</u> 2	<u>274,5400</u> 2,0590	<u>2</u> 0,02
142	& C123-430- 1-5 варіант 1	Дошка 100х30 (h) мм	м3	0,006	<u>8914,80</u>	-	53	-	-	-	-
143	& C123-430- 1-3	Контрбрус 100х100(h) мм	м3	0,3	<u>8670,00</u>	-	2601	-	-	-	-
144	& C123-430- 1-4	Контррейка - 50х30(h) мм	м3	0,1	<u>8670,00</u>	-	867	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
145	& C123-430-1-2	Балка перекриття - 100x220(h) мм	м3	0,6	<u>8670,00</u>	-	5202	-	-	-	-
146	КР4-17-4	Улаштування підшивки стелі плитами деревноволокнистими	100 м2	0,24	<u>12813,02</u>	<u>157,70</u>	3075	2950	<u>38</u>	<u>121,9200</u>	<u>29,26</u>
					12290,76	140,15			34	1,2099	0,29
147	& C111-649-5	Плити OSB, товщина 22 мм	м2	25,2	<u>510,47</u>	-	12864	-	-	-	-
148	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	0,3573	<u>1384,90</u>	<u>15,12</u>	495	489	<u>6</u>	<u>12,9200</u>	<u>4,62</u>
					1369,78	13,88			5	0,1326	0,05
149	& C111-857-1	Пароізоляційна Плівка Армована FOREMAN, 75м.кв	м2	41,18	<u>7,93</u>	-	327	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
150	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	0,3573	<u>1384,90</u>	<u>15,12</u>	495	489	<u>6</u>	<u>12,9200</u>	<u>4,62</u>
					1369,78	13,88			5	0,1326	0,05
151	& C111-857-2	Супердифузійна мембрана Mastermax 3 Classic	м2	41,18	<u>24,48</u>	-	1008	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
152	КБ13-74-1 Н2,Н5=1,15	Нанесення механізованим способом в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу Страж-2 на горизонтальні і вертикальні поверхні дерев'яних конструкцій	100м2	0,025	<u>5261,76</u>	<u>1171,75</u>	132	102	<u>30</u>	<u>37,6855</u>	<u>0,94</u>
					4090,01	84,74			2	0,7634	0,02
		Н2=1,15 Н5=1,15									
153	КБ13-74-3 Н2, Н5=1,15	На кожний наступний шар нанесення механізованим способом покриття з вогнезахисного матеріалу Страж-2 додавати до норми 13-74-1	100м2	0,025	<u>2761,97</u>	<u>883,59</u>	69	47	<u>22</u>	<u>17,3075</u>	<u>0,43</u>
					1878,38	63,88			2	0,5755	0,01
		Н2=1,15 Н5=1,15									
154	C111-2014-1	Вогнебіозахист Страж-2	л	1,25	<u>30,75</u>	-	38	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					27535	4277	<u>109</u>		<u>41,87</u>
									50		0,44
		Разом будівельні роботи, грн.					27535				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					23149				
		всього заробітна плата, грн.					4327				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2406				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,03				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					876				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					29941				

		Всього по розділу 4					29941				
		Розділ 5. Покрівля									
155	КР8-24-1	Улаштування крокв з дощок	м3	0,23	<u>5427,59</u>	<u>71,18</u>	1248	1103	<u>16</u>	<u>48,1920</u>	<u>11,08</u>
					4797,51	65,34			15	0,6242	0,14
156	& C123-430-1-7	Брус 150 (h)x100	м3	0,195	<u>8658,62</u>	-	1688	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
157	& C123-430-1-9	Брус 200 (h)x120	м3	0,038	<u>8670,00</u>	-	329	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
158	КБ12-12-1 Н2, Н5=1,15	Улаштування покрівель двосхилих із металочерепиці	100м2	2,587	<u>20200,22</u>	<u>777,29</u>	52258	44311	<u>2011</u>	<u>172,0584</u>	<u>445,12</u>
		Н2=1,15 Н5=1,15			17128,41	261,29			676	2,0390	5,27
159	& C111-334-2-1	Фарба спеціальна аерозольна	флакон	6	<u>182,64</u>	-	1096	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
160	& C111-1716-1	Гідроізоляційна плівка	м2	269,05	<u>22,04</u>	-	5930	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
161	& C111-1797-2-1В-1	Металочерепиця	м2	269,05	<u>264,52</u>	-	71169	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
162	& C111-1479-5	Саморіз з буром по металу Expert 5.5x25 мм	шт	1285	<u>1,44</u>	-	1850	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
163	& C111-1629-14-A	Сніготримач	м	12	<u>231,76</u>	-	2781	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
164	& C126-1303-8	Добірний елемент 1, b=330 мм	м	30,15	<u>185,06</u>	-	5580	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
165	& C126-1303-9	Добірний елемент 2, b=290 мм	м	27,09	<u>189,92</u>	-	5145	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
166	& C126-1303-10	Добірний елемент 3, b=380 мм	м	19,81	<u>344,96</u>	-	6834	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
167	& C126-1303-11	Добірний елемент 4, b=240 мм	м	31,09	<u>80,77</u>	-	2511	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
168	& C126-1303-12	Добірний елемент 5, b=640 мм	м	49,73	<u>83,67</u>	-	4161	-	-	-	-
169	& C126-1303-8 варіант 3	Планка ПВХ (єндова)	м	80	<u>99,97</u>	-	7998	-	-	-	-
170	& C126-1303-9 варіант 1	Добірний елемент 6	м	214,74	<u>216,71</u>	-	46536	-	-	-	-
171	& C126-1303-10 варіант 1	Добірний елемент 7	м	26	<u>344,96</u>	-	8969	-	-	-	-
172	& C126-1303-11 варіант 1	Добірний елемент 8	м	20	<u>80,77</u>	-	1615	-	-	-	-
173	& C126-1303-12 варіант 1	Добірний елемент 9	м	49,73	<u>83,67</u>	-	4161	-	-	-	-
174	KP8-39-1	Огородження покрівель перилами	100м	0,32	<u>2666,18</u> 2457,97	<u>208,21</u> 75,91	853	787	<u>66</u> 24	<u>23,1840</u> 0,7210	<u>7,42</u> 0,23
175	& C111-1755-3	Огородження покрівлі	м	32	<u>553,74</u>	-	17720	-	-	-	-
176	КБ20-21-8 Н2, Н5=1,15	Заміна ковпаків на димових і вентиляційних трубах Н2=1,15 Н5=1,15	зонти	5	<u>864,18</u> 737,79	<u>111,75</u> 36,12	4321	3689	<u>559</u> 181	<u>7,1346</u> 0,3214	<u>35,67</u> 1,61
177	C130-295 варіант 1	Накриття на венканали з листової сталі тип 1	шт	1	<u>27978,20</u>	-	27978	-	-	-	-
178	C130-295 варіант 3	Накриття на венканали з листової сталі тип 2	шт	1	<u>27978,20</u>	-	27978	-	-	-	-
179	C130-295 варіант 5	Накриття на венканали з листової сталі тип 3	шт	2	<u>17622,20</u>	-	35244	-	-	-	-
180	C130-295 варіант 6	Накриття на венканали з листової сталі тип 4	шт	1	<u>18592,76</u>	-	18593	-	-	-	-
181	C1110-175	Сталь кутова 75x75 мм	т	0,3467	<u>42368,91</u>	-	14689	-	-	-	-
182	КБ13-18-2 Н2, Н5=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за два рази ґрунтовкою ГФ-021 Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,179	<u>2032,58</u> 661,16	<u>114,23</u> 11,08	364	118	<u>20</u> 2	<u>5,1750</u> 0,0994	<u>0,93</u> 0,02

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
192	KP15-126-1	Установлення дефлекторів діаметром патрубка 60 мм	шт	7	<u>663,51</u> 636,19	-	4645	4453	-	6,2280	43,6
193	& C113-1451-3 варіант 1	Труба фанова діаметром 60 мм	м	35	<u>184,34</u>	-	6452	-	-	-	-
194	& C111-1477-2 варіант 1	Шуруп № 1010 5x60	шт	112	<u>1,53</u>	-	171	-	-	-	-
195	C113-1540 варіант 1	Ущільнювач до металевої покрівлі, діаметр 150 мм	шт	7	<u>1107,93</u>	-	7756	-	-	-	-
196	& C111-1747-1	Ущільнювач EPDM	м	7	<u>25,51</u>	-	179	-	-	-	-
197	KБ12-16-1 H2, H5=1,15	Улаштування ковпаків над шахтами у два канали H2=1,15 H5=1,15	1 колпак	7	<u>435,85</u> 419,01	<u>10,70</u> 4,13	3051	2933	<u>75</u> 29	<u>4,2090</u> 0,0367	<u>29,46</u> 0,26
198	& C113-2297-1 варіант 1	Ковпак діаметр 300 мм з кріпленням	шт	7	<u>663,07</u>	-	4641	-	-	-	-
199	& C130-1098-A-1 варіант 1	Хомут закріплюючий, діаметр 150 мм	шт	7	<u>49,98</u>	-	350	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					27245	7386	<u>75</u> 29		<u>73,06</u> 0,26
		Разом будівельні роботи, грн.					27245				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					19784				
		всього заробітна плата, грн.					7415				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4081				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1418				
		Всього будівельні роботи, грн.					31326				

		Всього по розділу 6					31326				
		Розділ 7. Водостічна система									
200	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	0,298	<u>7294,23</u> 7294,23	-	2174	2174	-	66,4320	19,8

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
201	& C113-1396-5 варіант 1	Водостічна труба пластикова, діаметр 100 мм (комплектне постачання)	м	29,8	<u>224,41</u>	-	6687	-	-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 7					8861	2174	-		19,8
		Разом будівельні роботи, грн.					8861				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6687				
		всього заробітна плата, грн.					2174				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1165				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,38				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					414				
		Всього будівельні роботи, грн.					10026				

		Всього по розділу 7					10026				
		Розділ 8. Оздоблення стін вентканалу нижче рівня покрівлі									
202	KP12-66-1	Грунтування водними сумішами стін	100м2	0,332	<u>733,44</u>	-	244	244	-	8,0900	2,69
					733,44	-			-	-	-
203	C111-2014-6 варіант 2	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	6,64	<u>44,45</u>	-	295	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
204	KP11-54-1	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	100м2	0,332	<u>19649,44</u>	<u>10,13</u>	6524	4450	3	<u>134,6400</u>	<u>44,7</u>
					13403,41	9,00			3	0,0777	0,03
205	KP11-41-1	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін фасадів	100м2	0,332	<u>21398,31</u>	<u>143,23</u>	7104	4587	48	<u>115,9300</u>	<u>38,49</u>
					13817,70	127,29			42	1,0989	0,36
206	KP19-24-1	Теплоізоляція стін та колон прямокутних виробами з волокнистих та зернистих матеріалів на клею	м3	1,66	<u>3856,15</u>	-	6401	6400	-	34,3000	56,94
					3855,32	-			-	-	-
207	& C114-4-У-57 варіант 1	Плити мінероватні ТЕХНОФАС ЕФЕКТ 1200*600*50 мм	м2	35,53	<u>216,31</u>	-	7685	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
208	& C1545-44-11 варіант 3	Дюбель-шуруп 160х10 мм	шт	268	<u>5,92</u>	-	1587	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
209	C111-2011-6 варіант 1	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190	кг	232,4	<u>13,57</u>	-	3154	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
210	КБ34-58-1 Н2, Н5=1,15	Обклеювання склотканиною стін в один шар Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,332	<u>3525,81</u> 3512,43	<u>13,38</u> 5,16	1171	1166	<u>5</u> 2	<u>34,3850</u> 0,0459	<u>11,42</u> 0,02
211	С1555-55 варіант 1	Армуюча лугостійка склосітка, щільність 160 г/м2, чарунка 5х5 мм	м2	38,18	<u>23,36</u>	-	892	-	-	-	-
212	КР11-29-1	Суцільне вирівнювання поверхонь стін [одношарове штукатурення], товщина шару 5 мм	100м2	0,332	<u>5287,61</u> 5241,31	<u>46,30</u> 41,15	1755	1740	<u>15</u> 14	<u>52,6500</u> 0,3552	<u>17,48</u> 0,12
213	С111-2011-6 варіант 1	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190	кг	166	<u>13,57</u> -	-	2253	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 8					39065	18587	<u>71</u> 61		<u>171,72</u> 0,53
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					39065				
		Всього по розділу 8					48781				
		Розділ 9. Оздоблення цоколя									
214	КБ15-47-5	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	1,88	<u>3386,79</u> 2774,64	-	6367	5216	-	24,3240	45,73
215	& С126-1300-5	Стартова планка для утеплювача, товщина 150мм	м	104	<u>143,10</u>	-	14882	-	-	-	-
216	& С123-385-Ц2	Цокольна планка	м	104	<u>215,59</u>	-	22421	-	-	-	-
217	& С1545-44-11 варіант 1	Дюбель-шуруп 220х10 мм	шт	677	<u>6,12</u> -	-	4143	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 9					47813	5216	-		45,73
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					47813				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					42597				
		всього заробітна плата, грн.					5216				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2738				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,49				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					956				
		Всього будівельні роботи, грн.					50551				

		Всього по розділу 9					50551				
		Розділ 10. Обрамлення віконних і дверних прорізів									
218	KP12-66-1	Грунтування водними сумішами віконних і дверних прорізів	100м2	0,201	<u>880,13</u>	-	177	177	-	9,7080	1,95
					880,13	-			-	-	-
219	C111-2014-6 варіант 2	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	4,02	<u>44,45</u>	-	179	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
220	KP11-54-1	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	100м2	0,201	<u>22626,14</u>	<u>12,15</u>	4548	3233	2	<u>161,5680</u>	<u>32,48</u>
					16084,09	10,80			2	0,0932	0,02
221	KP11-41-1	Поліпшене штукатурення цементним розчином по каменю стін фасадів	100м2	0,201	<u>25014,42</u>	<u>171,88</u>	5028	3333	35	<u>139,1160</u>	<u>27,96</u>
					16581,24	152,75			31	1,3187	0,27
222	KB15-78-1 H2, H5=1,15	Утеплення фасадів плитами з мінеральної вати товщиною 150 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Стіни гладкі	100 м2	0,0715	<u>73289,90</u>	-	5240	4987	-	576,6468	41,23
					69751,20	-			-	-	-
		H2=1,15 H5=1,15									
223	& C114-4-У-1	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати, щільність 150 кг/м3, товщина 150 мм	м2	7,654	<u>649,96</u>	-	4975	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
224	& C1545-44-11 варіант 1	Дюбель-шуруп 220x10 мм	шт	190	<u>6,12</u>	-	1163	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
225	C1555-55	Армуюча лугостійка склосітка, щільність 150-250 г/м2, чарунка 5x5 мм	м2	8,23	<u>23,46</u>	-	193	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
226	& C111-2014-4-1 варіант 1	Фарба грунтуєча Ceresit CT 16	л	1,234	<u>53,34</u>	-	66	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
227	C1550-64	Штукатурка декоративно-мозаїчна полімерна Ceresit CT 77, зерно 1,4 - 2,0 мм	кг	32,2	<u>158,28</u>	-	5097	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 10					26666	11730	37 33		103,62 0,29
		Разом будівельні роботи, грн.					26666				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					14899				
		всього заробітна плата, грн.					11763				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6199				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2172				
		Всього будівельні роботи, грн.					32865				

		Всього по розділу 10					32865				
		Розділ 11. Оздоблення стін									
228	KP12-66-1	Грунтування водними сумішами стін	100м2	0,6564	880,13	-	578	578	-	9,7080	6,37
					880,13	-			-	-	-
229	C111-2014-6 варіант 2	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	13,128	44,45	-	584	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
230	KP11-54-1	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	100м2	0,6564	22626,14	12,15	14852	10558	8	161,5680	106,05
					16084,09	10,80			7	0,0932	0,06
231	KP11-41-1	Поліпшене штукатурення цементно- вапняним розчином по каменю стін фасадів	100м2	0,6564	24190,50	171,88	15879	10884	113	139,1160	91,32
					16581,24	152,75			100	1,3187	0,87
232	KB15-78-1 H2, H5=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 200 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Стіни гладкі	100 м2	1,0804	73289,90	-	79182	75359	-	576,6468	623,01
					69751,20	-			-	-	-
		H2=1,15 H5=1,15									
233	& C126- 1300-5 варіант 1	Стартова планка для утеплювача, товщина 200мм	м	6,63	212,93	-	1412	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
234	& C114-4-У- 56 варіант 1	Плити мінероватні ТЕХНОФАС 1200*600*200 мм	м2	69,013	849,37	-	58618	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
235	& C1545-44- 11 варіант 4	Дюбель-шуруп 300х10 мм	шт	874	12,26	-	10715	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
236	& C1545-44-12 варіант 1	Дюбель монтажний 100x10мм	шт	12	<u>2,35</u>	-	28	-	-	-	-
237	C111-2011-6 варіант 1	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190	кг	1296,53	<u>13,57</u>	-	17594	-	-	-	-
238	C1555-55 варіант 1	Армуюча лугостійка склосітка, щільність 160 г/м2, чарунка 5x5 мм	м2	124,275	<u>23,36</u>	-	2903	-	-	-	-
239	& C111-2014-4-1 варіант 1	Фарба ґрунтуюча Ceresit CT 16	л	18,483	<u>53,34</u>	-	986	-	-	-	-
240	C1550-16 варіант 1	Штукатурка декоративна силіконова "короїд", зерно 2,5 мм	кг	378,155	<u>26,65</u>	-	10078	-	-	-	-
241	C1550-31 варіант 1	Силіконова фарба (СТ 48/10) КОЛЬОРОВАНА	кг	54,2898	<u>401,43</u>	-	21794	-	-	-	-
242	KP20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	3,5425	<u>10226,85</u>	-	36229	31069	-	87,0000	308,2
		Разом прямі витрати по розділу 11					271432	128448	<u>121</u> 107		<u>1134,95</u> 0,93
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					271432 142863 128555 67762 136,29 23742 339194				

		Всього по розділу 11					339194				
		Розділ 12. Оздоблення зовнішніх укосів									
243	KP11-43-3	Високоякісне штукатурення цементним розчином по каменю укосів плоских при ширині більше 200 мм (мансардний поверх)	100м	0,25	<u>18103,87</u> 13842,25	<u>97,22</u> 86,41	4526	3461	<u>24</u> 22	<u>116,1360</u> 0,7459	<u>29,03</u> 0,19
244	KP11-20-1	Ремонт штукатурки зовнішніх прямолінійних укосів по каменю та бетону цементним розчином з землі та риштувань	100м2	1,23	<u>89916,76</u> 71601,25	<u>1014,57</u> 383,76	110598	88070	<u>1248</u> 472	<u>600,7320</u> 3,1291	<u>738,9</u> 3,85

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
254	КР11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю (мансардний поверх)	100м2	0,0238	<u>46349,66</u>	<u>350,13</u>	1103	853	<u>8</u>	<u>300,5500</u>	<u>7,15</u>
					35822,55	311,16			7	2,6862	0,06
255	КР11-7-1	Ремонт штукатурки прямолинійних укосів всередині будівлі по каменю та бетону цементно-вапняним розчином	100м2	2,9706	<u>59987,24</u>	<u>1279,35</u>	178198	144005	<u>3800</u>	<u>441,5000</u>	<u>1311,52</u>
					48476,70	662,64			1968	5,5521	16,49
256	КБ15-47-5 Н2, Н3, Н5, =1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	13,143	<u>3289,21</u>	-	43230	34948	-	23,3105	306,37
					2659,03	-			-	-	-
		Н2=1,15 Н5=1,15									
257	С111-2015-5 варіант 4	Шпаклівка стартова	кг	332,1	<u>21,93</u>	-	7283	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
258	С111-2015-5 варіант 3	Шпаклівка фінішна	кг	332,1	<u>25,29</u>	-	8399	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
259	КР12-49-9	Високоякісне фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	3,321	<u>25915,83</u>	<u>1,45</u>	86066	31250	<u>5</u>	<u>80,0700</u>	<u>265,91</u>
					9409,83	1,29			4	0,0111	0,04
		Разом прямі витрати по розділу 13					324279	211056	<u>3813</u>		<u>1890,95</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					324279		1979		16,59
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					109410				
		всього заробітна плата, грн.					213035				
		Загальновиробничі витрати, грн.					113132				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					228,9				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					39872				
		Всього будівельні роботи, грн.					437411				

		Всього по розділу 13					437411				
		Розділ 14. Роботи на фасаді									
260	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (грати на вікнах)	1т	0,76	<u>16042,40</u>	<u>3904,71</u>	12192	8494	<u>2968</u>	<u>88,7100</u>	<u>67,42</u>
					11176,57	760,19			578	5,3174	4,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
261	КБ20-42-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) (Демонтаж) Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год (кондиціонер) Н6=0	камера	8	<u>3081,03</u> 2890,95	<u>176,09</u> 51,87	24648	23128	<u>1409</u> 415	<u>27,2680</u> 0,4462	<u>218,14</u> 3,57
262	КБ20-42-1	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год (кондиціонер)	камера	5	<u>8606,39</u> 7227,38	<u>440,23</u> 129,68	43032	36137	<u>2201</u> 648	<u>68,1700</u> 1,1154	<u>340,85</u> 5,58
263	КБ12-12-1	Улаштування покрівель двосхилих із металочерепиці "Монтерей"	100м2	0,04	<u>22193,79</u> 12411,89	<u>563,25</u> 189,34	888	496	<u>23</u> 8	<u>124,6800</u> 1,4775	<u>4,99</u> 0,06
264	& C123-430-1-5 варіант 1	Дошка 100x30 (h) мм	м3	0,0585	<u>8914,80</u> -	 -	522	-	 -	 -	 -
265	& C111-334-2-1 варіант 1	Фарба спеціальна аерозольна	флакон	0,088	<u>182,64</u> -	 -	16	-	 -	 -	 -
266	& C111-1613-1-Л варіант 1	Універсальний силіконовий герметик Soudal 310 мл	флакон	0,088	<u>263,02</u> -	 -	23	-	 -	 -	 -
267	& C111-1716-1 варіант 2	Гідроізоляційна плівка	м2	0,0752	<u>22,04</u> -	 -	2	-	 -	 -	 -
268	& C111-1797-2-1B-1 варіант 2	Металочерепиця	м2	4,6	<u>264,52</u> -	 -	1217	-	 -	 -	 -
269	& C111-1479-5 варіант 1	Саморіз з буром по металу Expert 5.5x25 мм	шт	30	<u>1,44</u> -	 -	43	-	 -	 -	 -
270	КР12-31-7	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь ґрат та огорож	100м2	0,983	<u>15352,06</u> 12790,67	 -	15091	12573	 -	122,2000	120,12
271	КБ11-29-2 Н2, Н5=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,081	<u>21897,96</u> 20587,33	<u>59,90</u> 53,23	1774	1668	<u>5</u> 4	<u>189,6925</u> 0,4595	<u>15,37</u> 0,04
272	& C14-48 варіант 1	Крестики для плитки	шт	58	<u>0,36</u> -	 -	21	-	 -	 -	 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
273	& C17-2-20-1 варіант 1	Плитка керамічна морозостійка, товщина 10мм	м2	8,26	<u>769,83</u>	-	6359	-	-	-	-
274	C111-2000-5	Клеюча суміш швидкотвердіюча Ceresit CM 14	кг	42,12	<u>30,56</u>	-	1287	-	-	-	-
275	C111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aguastatic	кг	3,6774	<u>160,06</u>	-	589	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 14					107704	82496	<u>6606</u> 1653		<u>766,89</u> 13,29
		Разом будівельні роботи, грн.					107704				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					18602				
		всього заробітна плата, грн.					84149				
		Загальновиробничі витрати, грн.					40673				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					70,34				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12250				
		Всього будівельні роботи, грн.					148377				

		Всього по розділу 14					148377				
		Розділ 15. Вікна									
276	КБ10-20-3 Н2, Н5=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель кількість: 4,321+6,797+1,397 Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,12515	<u>16181,30</u> 15100,03	<u>1036,98</u> 739,70	2025	1890	<u>130</u> 93	<u>130,3525</u> 6,2061	<u>16,31</u> 0,78
277	& C1545-44-10 варіант 1	Дюбель-шуруп 100х10 мм кількість: 35+5	шт	40	<u>2,35</u>	-	94	-	-	-	-
278	& C123-33-1 варіант 1	Блоки віконні металопластикові	м2	12,515	<u>5214,79</u>	-	65263	-	-	-	-
279	C1550-38 варіант 2	Монтажна піна професійна універсальна 0,75л	балон	5	<u>250,33</u>	-	1252	-	-	-	-
280	& C1632-102-11	Герметик силіконовий	л	1,5	<u>267,11</u>	-	401	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
281	КБ10-20-4 Н2, Н5=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель кількість: 58,276+5,206+4,39	100м2	0,67872	<u>12388,47</u>	<u>811,45</u>	8408	7836	<u>551</u>	<u>99,6705</u>	<u>67,65</u>
		Н2=1,15 Н5=1,15			11545,83	578,83			393	4,8563	3,3
282	& C1545-44-10 варіант 1	Дюбель-шуруп 100х10 мм	шт	188	<u>2,35</u>	-	442	-	-	-	-
283	& C123-33-1 варіант 1	Блоки віконні металопластикові	м2	67,872	<u>5214,79</u>	-	353938	-	-	-	-
284	C1550-38 варіант 2	Монтажна піна професійна універсальна 0,75л	балон	21	<u>250,33</u>	-	5257	-	-	-	-
285	& C1632-102-11	Герметик силіконовий	л	8,2	<u>267,11</u>	-	2190	-	-	-	-
286	КР3-42-3	Герметизація горизонтальних і вертикальних стиків	100 м	1,2023	<u>703,82</u>	-	846	846	-	7,0700	8,5
287	& C111-1678-4 варіант 2	Стрічка ПСУС Аленор НВ-300 20/6 (12)	м	109,5	<u>63,64</u>	-	6969	-	-	-	-
288	& C111-1678-3 варіант 2	Стрічка віконна зовнішня Alenor External 100 (U)	м	63	<u>79,95</u>	-	5037	-	-	-	-
289	& C111-1678-2 варіант 2	Стрічка віконна внутрішня Alenor External 100 (N)	м	105,82	<u>51,65</u>	-	5466	-	-	-	-
290	КБ10-25-3 Н2, Н5=1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,161	<u>3888,74</u>	<u>186,01</u>	626	596	<u>30</u>	<u>36,2480</u>	<u>5,84</u>
		Н2=1,15 Н5=1,15			3702,73	132,68			21	1,1132	0,18
291	& C123-388-3	Дошки підвіконні, пластикові, ширина 300 мм	м	16,1	<u>289,75</u>	-	4665	-	-	-	-
292	C1550-38 варіант 2	Монтажна піна професійна універсальна 0,75л	балон	1	<u>250,33</u>	-	250	-	-	-	-
293	КР13-5-2	Скління вітринним склом вітрин з м/п рамами	100м2	0,547667	<u>20781,37</u>	<u>59,32</u>	11381	11349	<u>32</u>	<u>186,4500</u>	<u>102,11</u>
					20722,05	52,72			29	0,4551	0,25
294	& C123-100-3-2 варіант 1	Склопакет двокамерний віконний глухий аргон ІІ4-14Аг-4-14Аг-ІІ4 (3 шт)	м2	30,4822	<u>3347,13</u>	-	102028	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
295	& C123-100-3-1 варіант 1	Склопакет двокамерний аргон И-скло И4-14Аг-4-14Аг-И4	м2	24,2845	<u>3347,13</u>	-	81283	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
296	КБ10-20-2 Н2, Н5=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,53114	<u>21221,90</u>	<u>1246,24</u>	11272	10578	<u>662</u>	<u>171,9250</u>	<u>91,32</u>
		Н2=1,15 Н5=1,15			19915,79	888,97			472	7,4584	3,96
297	& C111-155-2-1Ж	Дюбель-шуруп 10x100 мм	шт	268	<u>2,04</u>	-	547	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
298	& C123-33-1 варіант 2	Блоки віконні металопластикові двокамерні (WDS 6S) (4 шт)	м2	53,114	<u>5071,79</u>	-	269383	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
299	C1550-38 варіант 3	Монтажна піна професійна універсальна 800 мл (Soma Fix всесезонна)	балон	27,35	<u>255,78</u>	-	6996	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
300	& C1632-102-11 варіант 3	Герметик силіконовий 280 мл	л	7,99	<u>233,27</u>	-	1864	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
301	КБ10-25-3 Н2, Н5=1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,065	<u>3888,74</u>	<u>186,01</u>	253	241	<u>12</u>	<u>36,2480</u>	<u>2,36</u>
		Н2=1,15 Н5=1,15			3702,73	132,68			9	1,1132	0,07
302	& C123-388-3 варіант 1	Дошки підвіконні, пластикові, ширина 200 мм-3,6 м; ширина 150-3,25 м)	м	8,563	<u>301,69</u>	-	2583	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
303	C1550-38 варіант 3	Монтажна піна професійна універсальна 800 мл (Soma Fix всесезонна)	балон	2,77	<u>255,78</u>	-	709	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
304	КБ10-25-4 Н2, Н5=1,15	Установлення віконних зливів	100м	0,6119	<u>3357,13</u>	<u>139,50</u>	2054	1962	<u>85</u>	<u>31,3950</u>	<u>19,21</u>
		Н2=1,15 Н5=1,15			3207,00	99,51			61	0,8349	0,51
305	& C1555-109-13 варіант 1	Відлив металевий ширина 350мм, товщина 0,6мм	м	63,45	<u>215,23</u>	-	13656	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
306	& C111-1477-1 варіант 1	Шурупи самонарізні	шт	217	<u>0,28</u>	-	61	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
307	КБ10-28-1 H2, H5=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,108	<u>19999,26</u>	<u>7513,53</u>	2160	1338	<u>811</u>	<u>112,8265</u>	<u>12,19</u>
		H2=1,15 H5=1,15			12388,35	2467,02			266	17,0775	1,84
308	& C1545-44- 2	Дюбель-шурупи з пластмасовими пробками 150мм	шт	49	<u>6,41</u>	-	314	-	-	-	-
309	& C126-384- 4	Дверні блоки металопастикові	м2	10,8	<u>7060,60</u>	-	76254	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
310	C1550-38 варіант 3	Монтажна піна професійна універсальна 800 мл (Soma Fix всесезонна)	балон	3	<u>255,78</u>	-	767	-	-	-	-
311	КБ10-28-2 H2, H5=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,286	<u>15681,56</u>	<u>5593,41</u>	4485	2863	<u>1600</u>	<u>91,1720</u>	<u>26,08</u>
		H2=1,15 H5=1,15			10010,69	1836,56			525	12,7133	3,64
312	& C126-384- 4-1	Дверні блоки металопастикові балконні	м2	8,6	<u>4686,00</u>	-	40300	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
313	& C126-384- 4-1	Дверні блоки металопастикові зовнішні в комплекті з замком	м2	20,6	<u>7708,50</u>	-	158795	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
314	C1550-38 варіант 3	Монтажна піна професійна універсальна 800 мл (Soma Fix всесезонна)	балон	7,8	<u>255,78</u>	-	1995	-	-	-	-
315	& C1545-44- 2	Дюбель-шурупи з пластмасовими пробками 150мм	шт	124	<u>6,41</u>	-	795	-	-	-	-
316	КБ10-28-3 H2, H5=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах кількість: 3,45+6,9	100м2	0,1035	<u>12793,96</u>	<u>5175,99</u>	1324	783	<u>536</u>	<u>68,8620</u>	<u>7,13</u>
		H2=1,15 H5=1,15			7561,05	1699,50			176	11,7645	1,22
317	& C126-384- 4	Дверні блоки металопастикові кількість: 3,45+6,9	м2	10,35	<u>7060,60</u>	-	73077	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
318	C1550-38 варіант 3	Монтажна піна професійна універсальна 800 мл (Soma Fix всесезонна)	балон	1,8	<u>255,78</u>	-	460	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
319	& C1545-44-2	Дюбель-шурупи з пластмасовими пробками 150мм	шт	9	6,41	-	58	-	-	-	-
320	КБ10-96-2 H2, H5=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотн кількість: 47,25+5,67 H2=1,15 H5=1,15	100м2	0,5292	35955,70 31361,71	1775,93 583,11	19028	16597	940 309	270,7330 4,0365	143,27 2,14
321	& C121-251-6	Двері металеві кількість: 13,23+5,67	м2	18,9	6053,82	-	114417	-	-	-	-
322	& C121-251-9 варіант 2	Двері металеві утеплені глухі	м2	34,02	9085,13	-	309076	-	-	-	-
323	C1550-38 варіант 3	Монтажна піна професійна універсальна 800 мл (Soma Fix всесезонна) кількість: 11,6+1,4	балон	13	255,78	-	3325	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 15							1773829	56879	5389 2354		501,97 17,89
Разом будівельні роботи, грн.							1773829				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1711561				
всього заробітна плата, грн.							59233				
Загальновиробничі витрати, грн.							31104				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							62,37				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							10865				
Всього будівельні роботи, грн.							1804933				

Всього по розділу 15							1804933				
Розділ 16. ПІДЛОГИ ТИП 1											
324	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,947	12521,87 7101,90	154,81 137,58	11858	6725	147 130	71,3400 1,1877	67,56 1,12
325	КР7-17-9 H1=12	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати до 80мм H1=12	100м2	0,947	18770,38 2580,34	486,12 432,03	17776	2444	460 409	25,9200 3,7296	24,55 3,53

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
326	КБ11-11-18 Н2, Н5=1,15	Армування стяжки дрютяною сіткою	100м2	0,947	<u>2021,59</u> 1771,71	<u>84,85</u> 75,41	1914	1678	<u>80</u> 71	<u>18,6300</u> 0,6510	<u>17,64</u> 0,62
		Н2=1,15 Н5=1,15									
327	& С111-872-3-1	Сітка Вр-I 100х100х2,5 мм	м2	104,17	<u>61,72</u> -	-	6429	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 16					37977	10847	<u>687</u> 610		<u>109,75</u> 5,27
		Разом будівельні роботи, грн.					37977				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					26443				
		всього заробітна плата, грн.					11457				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6498				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2405				
		Всього будівельні роботи, грн.					44475				

		Всього по розділу 16					44475				
		Розділ 17. ПІДЛОГИ ТИП 2									
328	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,316	<u>12521,87</u> 7101,90	<u>154,81</u> 137,58	3957	2244	<u>49</u> 43	<u>71,3400</u> 1,1877	<u>22,54</u> 0,38
329	КР7-17-9 Н1=12	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати до 80мм	100м2	0,316	<u>18770,38</u> 2580,34	<u>486,12</u> 432,03	5931	815	<u>154</u> 137	<u>25,9200</u> 3,7296	<u>8,19</u> 1,18
		Н1=12									
330	КБ11-11-18 Н2, Н5=1,15	Армування стяжки дрютяною сіткою	100м2	0,316	<u>2021,59</u> 1771,71	<u>84,85</u> 75,41	639	560	<u>27</u> 24	<u>18,6300</u> 0,6510	<u>5,89</u> 0,21
		Н2=1,15 Н5=1,15									
331	& С111-872-3-1	Сітка Вр-I 100х100х2,5 мм	м2	34,76	<u>61,72</u> -	-	2145	-	-	-	-
332	КБ11-29-2 Н2, Н5=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,316	<u>21897,96</u> 20587,33	<u>59,90</u> 53,23	6920	6506	<u>19</u> 17	<u>189,6925</u> 0,4595	<u>59,94</u> 0,15

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
340	& C111-872-3-1	Сітка Вр-I 100x100x2,5 мм	м2	121,77	<u>61,72</u>	-	7516	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 18					43610	11900	<u>803</u>		<u>120,46</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					43610		713		6,16
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					30907				
		всього заробітна плата, грн.					12613				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7153				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,2				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2647				
		Всього будівельні роботи, грн.					50763				

		Всього по розділу 18					50763				
		Розділ 19. ПІДЛОГИ ТИП 4									
341	КР7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	1,107	<u>11813,19</u>	<u>154,81</u>	13077	7083	<u>171</u>	<u>64,2700</u>	<u>71,15</u>
					6398,08	137,58			152	1,1877	1,31
342	КР7-17-9 Н1=12	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати до 80мм	100м2	1,107	<u>18770,38</u>	<u>486,12</u>	20779	2856	<u>538</u>	<u>25,9200</u>	<u>28,69</u>
					2580,34	432,03			478	3,7296	4,13
		Н1=12									
343	КБ11-11-18 Н2, Н5=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	1,107	<u>2021,59</u>	<u>84,85</u>	2238	1961	<u>94</u>	<u>18,6300</u>	<u>20,62</u>
					1771,71	75,41			83	0,6510	0,72
		Н2=1,15 Н5=1,15									
344	& C111-872-3-1	Сітка Вр-I 100x100x2,5 мм	м2	121,77	<u>61,72</u>	-	7516	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 19					43610	11900	<u>803</u>		<u>120,46</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					43610		713		6,16
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					30907				
		всього заробітна плата, грн.					12613				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 19					7153 15,2 2647 50763 50763				
		Розділ 20. Оздоблення стелі в приміщеннях 5/2, 6/2, 7/2, 8/2, 9/3, 10/3,11/3, 12/3,13/3, 14/3									
345	КР12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби (прим. №5/2, 6/2, 7/2, 8/2)	100м2	0,398	<u>3381,62</u>	-	1346	1346	-	37,3000	14,85
					3381,62	-			-	-	-
346	КБ15-56-5 Н2,Н5=1,15	Безпіджане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази Н2=1,15 Н5=1,15	100 м2	0,926	<u>9256,00</u>	<u>8,32</u>	8571	7541	8	<u>72,4500</u>	<u>67,09</u>
					8143,38	7,39			7	0,0638	0,06
347	КБ15-56-6 Н2,Н5=1,15	Безпіджане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати Н2=1,15 Н5=1,15	100 м2	0,926	<u>1817,74</u>	<u>3,33</u>	1683	1580	3	<u>15,1800</u>	<u>14,06</u>
					1706,23	2,96			3	0,0255	0,02
348	& С111-2015-4-3	Шпаклівка стартова	кг	138,9	<u>8,97</u>	-	1246	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
349	& С111-2015-4-2	Шпаклівка фінішна	кг	46,3	<u>12,54</u>	-	581	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 20					13427	10467	11 10		96 0,08
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					13427 2949 10477 5639 11,53 2007				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					19066				

		Всього по розділу 20					19066				
		Розділ 21. Оздоблення стелі в приміщеннях 1/29, 2/29, 3/29, 4/29,5/30, 6/30, 7/30, 8/30, 9/31, 10/31, 11/31, 12/31, 13/31, 14/31, 15/32, 16/32, 17/32, 18/32, 19/33, 20/33, 21/33, 22/33, 23/33, 24/33, 25/34, 26/34, 27/34, 28/34, 29/35, 30/35, 31/35, 32/35									
350	КБ15-64-1 Н2,Н5=1,15	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	3,178	<u>21709,22</u> 21555,58	<u>81,53</u> 72,45	68992	68504	<u>259</u> 230	<u>188,9680</u> 0,6255	<u>600,54</u> 1,99
351	& С111-1477-11 варіант 2	Дюбель 6х40	шт	756	<u>0,41</u>	-	310	-	-	-	-
352	& С111-1849-3 варіант 2	Саморізи 3,5х9,5	шт	4958	<u>0,24</u>	-	1190	-	-	-	-
353	& С111-827-20-Т варіант 4	Профіль стійковий	м	174,8	<u>77,05</u>	-	13468	-	-	-	-
354	& С111-827-8 варіант 3	Профіль напрямний	м	286	<u>70,43</u>	-	20143	-	-	-	-
355	С130-142 варіант 1	Підвіс	шт	222	<u>22,61</u>	-	5019	-	-	-	-
356	КБ15-66-1 Н2,Н5=1,15	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами. Н2=1,15 Н5=1,15	100 м2	3,178	<u>19595,25</u> 18969,61	<u>34,94</u> 31,05	62274	60285	<u>111</u> 99	<u>156,8255</u> 0,2681	<u>498,39</u> 0,85
357	& С111-741-3-А	Листи гіпсокартонні вологостійкі, товщина 9,5 мм	м2	115,5	<u>196,52</u>	-	22698	-	-	-	-
358	& С111-741-2-А	Листи гіпсокартонні, товщина 9,5 мм	м2	218,19	<u>115,94</u>	-	25297	-	-	-	-

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
366	КБ15-56-5 Н2,Н5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази Н2=1,15 Н5=1,15	100 м2	1,053	<u>9256,00</u> 8143,38	<u>8,32</u> 7,39	9747	8575	<u>9</u> 8	<u>72,4500</u> 0,0638	<u>76,29</u> 0,07
367	КБ15-56-6 Н2,Н5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати Н2=1,15 Н5=1,15	100 м2	1,053	<u>1817,74</u> 1706,23	<u>3,33</u> 2,96	1914	1797	<u>4</u> 3	<u>15,1800</u> 0,0255	<u>15,98</u> 0,03
368	& С111- 2015-4-3	Шпаклівка стартова	кг	157,95	<u>8,97</u> -	-	1417	-	-	-	-
369	& С111- 2015-4-2	Шпаклівка фінішна	кг	52,65	<u>12,54</u> -	-	660	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 22					13738	10372	<u>13</u> 11		<u>92,27</u> 0,1
		Разом будівельні роботи, грн.					13738				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3353				
		всього заробітна плата, грн.					10383				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5493				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,08				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1931				
		Всього будівельні роботи, грн.					19231				

		Всього по розділу 22					19231				
		Розділ 23. Оздоблення стелі в приміщеннях I, II, III, IV									
370	КБ15-56-5 Н2,Н5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази Н2=1,15 Н5=1,15	100 м2	1,387	<u>9256,00</u> 8143,38	<u>8,32</u> 7,39	12838	11295	<u>12</u> 10	<u>72,4500</u> 0,0638	<u>100,49</u> 0,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
371	КБ15-56-6 Н2,Н5=1,15	Безпіджане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати Н2=1,15 Н5=1,15	100 м2	1,387	<u>1817,74</u> 1706,23	<u>3,33</u> 2,96	2521	2367	<u>5</u> 4	<u>15,1800</u> 0,0255	<u>21,05</u> 0,04
372	& С111- 2015-4-3	Шпаклівка стартова	кг	208,05	<u>8,97</u> -	-	1866	-	-	-	-
373	& С111- 2015-4-2	Шпаклівка фінішна	кг	69,35	<u>12,54</u> -	-	870	-	-	-	-
374	КР12-49-10	Високоякісне фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,387	<u>11746,96</u> 11327,75	<u>1,45</u> 1,29	16293	15712	<u>2</u> 2	<u>96,3900</u> 0,0111	<u>133,69</u> 0,02
375	С111-2014-6 варіант 2	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	27,74	<u>44,45</u> -	-	1233	-	-	-	-
376	С111-2016-7 варіант 1	Інтер'єрна акрилова фарба	л	55,48	<u>187,97</u> -	-	10429	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 23					46050	29374	<u>19</u> 16		<u>255,23</u> 0,15
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					46050 16657 29390 15349 30,64 5338 61399				

		Всього по розділу 23					61399				
		Розділ 24. Оздоблення стелі в приміщеннях V									
377	КБ15-64-1 Н2,Н5=1,15	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,347	<u>21709,22</u> 21555,58	<u>81,53</u> 72,45	7533	7480	<u>28</u> 25	<u>188,9680</u> 0,6255	<u>65,57</u> 0,22

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
378	& C111-1477-11 варіант 2	Дюбель 6x40	шт	83	<u>0.41</u>	-	34	-	-	-	-
379	& C111-1849-3 варіант 2	Саморізи 3,5x9,5	шт	541	<u>0.24</u>	-	130	-	-	-	-
380	& C111-827-20-Т варіант 4	Профіль стійковий	м	19,1	<u>77.05</u>	-	1472	-	-	-	-
381	& C111-827-8 варіант 3	Профіль напрямний	м	31,2	<u>70.43</u>	-	2197	-	-	-	-
382	C130-142 варіант 1	Підвіс	шт	24	<u>22.61</u>	-	543	-	-	-	-
383	KB15-66-1 H2,H5=1,15	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами. H2=1,15 H5=1,15	100 м2	0,347	<u>19595.25</u> 18969,61	<u>34.94</u> 31,05	6800	6582	<u>12</u> 11	<u>156.8255</u> 0,2681	<u>54.42</u> 0,09
384	& C111-741-2-A	Листи гіпсокартонні, товщина 9,5 мм	м2	36,435	<u>115.94</u>	-	4224	-	-	-	-
385	& C111-1849-3-C варіант 2	Саморізи 3,5x25 мм	шт.	1804	<u>0.31</u>	-	559	-	-	-	-
386	C1550-60 варіант 5	Стрічка армувальна	м.п.	31	<u>2.46</u>	-	76	-	-	-	-
387	& C111-2015-4-3	Шпаклівка стартова	кг	11	<u>8.97</u>	-	99	-	-	-	-
388	KB15-56-5 H2,H5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази H2=1,15 H5=1,15	100 м2	0,347	<u>9256.00</u> 8143,38	<u>8.32</u> 7,39	3212	2826	<u>3</u> 3	<u>72.4500</u> 0,0638	<u>25.14</u> 0,02
389	KB15-56-6 H2,H5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати H2=1,15 H5=1,15	100 м2	0,347	<u>1817.74</u> 1706,23	<u>3.33</u> 2,96	631	592	<u>1</u> 1	<u>15.1800</u> 0,0255	<u>5.27</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
390	& C111-2015-4-3	Шпаклівка стартова	кг	52,05	<u>8,97</u>	-	467	-	-	-	-
391	& C111-2015-4-2	Шпаклівка фінішна	кг	17,35	<u>12,54</u>	-	218	-	-	-	-
392	КР12-49-10	Високоякісне фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,347	<u>11746,96</u>	<u>1,45</u>	4076	3931	<u>1</u>	<u>96,3900</u>	<u>33,45</u>
					11327,75	1,29			-	0,0111	-
393	C111-2014-6 варіант 2	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	6,94	<u>44,45</u>	-	308	-	-	-	-
394	C111-2016-7 варіант 1	Інтер'єрна акрилова фарба	л	13,88	<u>187,97</u>	-	2609	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 24					35188	21411	<u>45</u>		<u>183,85</u>
									40		0,34
		Разом будівельні роботи, грн.					35188				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13732				
		всього заробітна плата, грн.					21451				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11128				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					22,09				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3849				
		Всього будівельні роботи, грн.					46316				

		Всього по розділу 24					46316				
		Розділ 25. Оздоблення стін Тип 1.1									
395	КР12-66-1	Ґрунтування водними сумішами стін	100м2	1,418	<u>733,44</u>	-	1040	1040	-	8,0900	11,47
					733,44	-			-	-	-
396	C111-2014-6 варіант 2	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	36,753	<u>44,45</u>	-	1634	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
397	КР11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	1,418	<u>18992,98</u>	<u>143,23</u>	26932	20596	<u>203</u>	<u>127,3300</u>	<u>180,55</u>
					14524,53	127,29			180	1,0989	1,56
398	КБ15-56-3 Н2, Н3, Н5, =1,15	Безпіддане накриття поверхонь стін та укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	2,818	<u>6104,93</u>	<u>4,99</u>	17204	14395	<u>14</u>	<u>45,4480</u>	<u>128,07</u>
					5108,36	4,44			13	0,0383	0,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
399	КБ15-56-4 Н1=6, Н2, Н5=1,15	Н2=1,15 Н3=1,15 Н5=1,15 Безпіддане накриття поверхонь стін та укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати (до 4мм) Н1=6 Н2=1,15 Н3=1,15 Н5=1,15	100 м2	2,818	<u>8775,14</u> 8120,11	<u>19,97</u> 17,74	24728	22882	<u>56</u> 50	<u>72,2430</u> 0,1532	<u>203,58</u> 0,43
400	& С111- 2015-4-3	Шпаклівка стартова	кг	845,4	<u>8,97</u> -	-	7583	-	-	-	-
401	& С111- 2015-4-2	Шпаклівка фінішна	кг	281,8	<u>12,54</u> -	-	3534	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 25					82655	58913	<u>273</u> 243		<u>523,67</u> 2,1
		Разом будівельні роботи, грн.					82655				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					23469				
		всього заробітна плата, грн.					59156				
		Загальновиробничі витрати, грн.					31283				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					63,09				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10989				
		Всього будівельні роботи, грн.					113938				

		Всього по розділу 25					113938				
		Розділ 26. Оздоблення стін Тип 1.2									
402	КР12-66-1	Грунтування водними сумішами стін	100м2	1,036	<u>733,44</u> 733,44	-	760	760	-	8,0900	8,38
403	С111-2014-6 варіант 2	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	66,32	<u>44,45</u> -	-	2948	-	-	-	-
404	КР11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	1,036	<u>18992,98</u> 14524,53	<u>143,23</u> 127,29	19677	15047	<u>148</u> 132	<u>127,3300</u> 1,0989	<u>131,91</u> 1,14
405	КБ15-56-3 Н2, Н3,Н5, =1,15	Безпіддане накриття поверхонь стін та укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	8,636	<u>6104,93</u> 5108,36	<u>4,99</u> 4,44	52722	44116	<u>43</u> 38	<u>45,4480</u> 0,0383	<u>392,49</u> 0,33

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
406	КБ15-56-4 Н1=6, Н2, Н5=1,15	Н2=1,15 Н3=1,15 Н5=1,15 Безпіддане накриття поверхонь стін та укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати (до 4мм) Н1=6 Н2=1,15 Н3=1,15 Н5=1,15	100 м2	8,636	<u>8775,14</u> 8120,11	<u>19,97</u> 17,74	75782	70125	<u>172</u> 153	<u>72,2430</u> 0,1532	<u>623,89</u> 1,32
407	& С111- 2015-4-3	Шпаклівка стартова	кг	2590,8	<u>8,97</u>	-	23239	-	-	-	-
408	& С111- 2015-4-2	Шпаклівка фінішна	кг	863,6	<u>12,54</u>	-	10830	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 26							185958	130048	<u>363</u> 323		<u>1156,67</u> 2,79
Разом будівельні роботи, грн.							185958				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							55547				
всього заробітна плата, грн.							130371				
Загальновиробничі витрати, грн.							68971				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							139,15				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							24235				
Всього будівельні роботи, грн.							254929				

Всього по розділу 26							254929				
Розділ 27. Оздоблення стін Тип 1.3											
409	КБ15-56-3 Н2, Н3,Н5, =1,15	Безпіддане накриття поверхонь стін та укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази Н2=1,15 Н3=1,15 Н5=1,15	100 м2	3,204	<u>6104,93</u> 5108,36	<u>4,99</u> 4,44	19560	16367	<u>16</u> 14	<u>45,4480</u> 0,0383	<u>145,62</u> 0,12
410	КБ15-56-4 Н1=6, Н2, Н5=1,15	Безпіддане накриття поверхонь стін та укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати (до 4мм)	100 м2	3,204	<u>8775,14</u> 8120,11	<u>19,97</u> 17,74	28116	26017	<u>64</u> 57	<u>72,2430</u> 0,1532	<u>231,47</u> 0,49

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		H1=6 H2=1,15 H3=1,15 H5=1,15									
411	& C111-2015-4-3	Шпаклівка стартова	кг	961,2	<u>8,97</u>	-	8622	-	-	-	-
412	& C111-2015-4-2	Шпаклівка фінішна	кг	320,4	<u>12,54</u>	-	4018	-	-	-	-
413	KP12-49-9	Високоякісне фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	3,204	<u>9814,29</u>	<u>1,45</u>	31445	30149	<u>5</u>	<u>80,0700</u>	<u>256,54</u>
					<u>9409,83</u>	<u>1,29</u>			<u>4</u>	<u>0,0111</u>	<u>0,04</u>
414	C111-2014-6 варіант 2	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	64,08	<u>44,45</u>	-	2848	-	-	-	-
415	C111-2016-7 варіант 1	Інтер'єрна акрилова фарба	л	128,16	<u>187,97</u>	-	24090	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 27					118699	72533	<u>85</u> <u>75</u>		<u>633,63</u> <u>0,65</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					118699				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					46081				
		всього заробітна плата, грн.					72608				
		Загальновиробничі витрати, грн.					38030				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					76,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					13257				
		Всього будівельні роботи, грн.					156729				

		Всього по розділу 27					156729				
416	KB15-56-3 H2, H3, H5, =1,15	Розділ 28. Оздоблення стін Тип 1.4 <i>Безпіддане накриття поверхонь стін та укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази</i> H2=1,15 H3=1,15 H5=1,15	100 м2	0,801	<u>6104,93</u> <u>5108,36</u>	<u>4,99</u> <u>4,44</u>	4890	4092	<u>4</u> <u>4</u>	<u>45,4480</u> <u>0,0383</u>	<u>36,4</u> <u>0,03</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
417	КБ15-56-4 Н1=6, Н2, Н5=1,15	Безпіддане накриття поверхонь стін та укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати (до 4мм) Н1=6 Н2=1,15 Н3=1,15 Н5=1,15	100 м2	0,801	<u>8775,14</u> 8120,11	<u>19,97</u> 17,74	7029	6504	<u>16</u> 14	<u>72,2430</u> 0,1532	<u>57,87</u> 0,12
418	& C111- 2015-4-3	Шпаклівка стартова	кг	240,3	<u>8,97</u>	-	2155	-	-	-	-
419	& C111- 2015-4-2	Шпаклівка фінішна	кг	80,1	<u>12,54</u>	-	1004	-	-	-	-
420	КР12-49-9	Високоякісне фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,801	<u>9808,58</u> 9409,83	<u>1,45</u> 1,29	7857	7537	<u>1</u> 1	<u>80,0700</u> 0,0111	<u>64,14</u> 0,01
421	C111-2014-6 варіант 2	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	16,02	<u>44,45</u>	-	712	-	-	-	-
422	C111-2016-7 варіант 1	Інтер'єрна акрилова фарба	л	32,04	<u>187,97</u>	-	6023	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 28					29670	18133	<u>21</u> 19		<u>158,41</u> 0,16
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					29670 11516 18152 9508 19,03 3315 39178				

		Всього по розділу 28					39178				
		Розділ 29. Оздоблення стін Тип 2.2									
423	КР12-66-1	Грунтування водними сумішами стін	100м2	0,558	<u>733,44</u> 733,44	-	409	409	-	8,0900	4,51
424	C111-2014-6 варіант 2	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17 кількість: 0,2*55,8	л	11,16	<u>44,45</u>	-	496	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
425	КР11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередені будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,558	<u>20304,35</u> 14524,53	<u>143,23</u> 127,29	11330	8105	<u>80</u> 71	<u>127,3300</u> 1,0989	<u>71,05</u> 0,61
		Разом прямі витрати по розділу 29					12235	8514	<u>80</u> 71		<u>75,56</u> 0,61
		Разом будівельні роботи, грн.					12235				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3641				
		всього заробітна плата, грн.					8585				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4535				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,14				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1592				
		Всього будівельні роботи, грн.					16770				

		Всього по розділу 29					16770				
426	КР12-66-1	Розділ 30. Оздоблення стін Тип 3 Грунтування водними сумішами стін	100м2	0,852	<u>733,44</u> 733,44	-	625	625	-	8,0900	6,89
427	С111-2014-6 варіант 2	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17 кількість: 0,2*85,2	л	17,04	<u>44,45</u> -	-	757	-	-	-	-
428	КР11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,852	<u>20332,86</u> 17877,14	<u>240,17</u> 213,44	17324	15231	<u>205</u> 182	<u>166,6400</u> 1,8426	<u>141,98</u> 1,57
429	& С1555- 270-111	Штукатурка цементно-вапняна Siltek PM-10	м3	2,6412	<u>2312,95</u> -	-	6109	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 30					24815	15856	<u>205</u> 182		<u>148,87</u> 1,57
		Разом будівельні роботи, грн.					24815				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8754				
		всього заробітна плата, грн.					16038				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8745				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					18,06				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3144				
		Всього будівельні роботи, грн.					33560				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 30					33560				
		Розділ 31. Вхід в цокольний поверх									
430	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,03246	<u>24688,60</u> 16365,44	<u>7316,84</u> 1499,69	801	531	<u>238</u> 49	<u>145,6000</u> 10,8062	<u>4,73</u> 0,35
431	& С113-12-6 варіант 1	Труба сталева профільна 100x100x4мм	т	0,0335	<u>41890,60</u> -	<u>-</u> -	1403	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
432	КБ9-71-1	Виготовлення монорейок, балок та інших подібних конструкцій промислових будівель	т	0,10192	<u>6003,52</u> 4190,27	<u>1661,75</u> 330,83	612	427	<u>169</u> 34	<u>37,2800</u> 2,5290	<u>3,8</u> 0,26
433	& С113-12-7 варіант 1	Труба сталева профільна 120x60x4мм	т	0,10396	<u>43421,39</u> -	<u>-</u> -	4514	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
434	КР20-12-2	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,5 т	1т	0,13438	<u>12382,93</u> 8717,25	<u>2917,95</u> 589,76	1664	1171	<u>392</u> 79	<u>69,1900</u> 4,1211	<u>9,3</u> 0,55
435	КБ13-16-6 Н2, Н5=1,1, 15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0094	<u>1973,47</u> 683,39	<u>95,19</u> 9,23	19	6	<u>1</u> -	<u>5,4970</u> 0,0828	<u>0,05</u> -
		Н2=1,15 Н5=1,15									
436	КБ13-26-6 Н2=2, Н2, Н5=1,1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази	100м2	0,0094	<u>4096,58</u> 1021,10	<u>140,60</u> 20,70	39	10	<u>1</u> -	<u>8,3260</u> 0,1849	<u>0,08</u> -
		Н1=2 Н2=1,15 Н5=1,15									
437	КБ10-25-4 Н2, Н5=1,15	Установлення віконних зливів	100м	0,325	<u>3357,13</u> 3207,00	<u>139,50</u> 99,51	1091	1042	<u>45</u> 32	<u>31,3950</u> 0,8349	<u>10,2</u> 0,27
		Н2=1,15 Н5=1,15									
438	& С1555-109-15	Відлив металевий ширина 250 мм	м	33,7	<u>178,89</u> -	<u>-</u> -	6029	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
439	& С111-1477-1 варіант 1	Шурупи самонарізні	шт	115	<u>0,28</u> -	<u>-</u> -	32	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
440	& С111-334-2-1 варіант 1	Фарба спеціальна аерозольна	флакон	1	<u>182,64</u> -	<u>-</u> -	183	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 31					16387	3187	<u>846</u> 194		<u>28,16</u> 1,43

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 31					16387 12354 3381 1772 3,55 618 18159 18159				
		Розділ 32. Кімната в кв.30 мансардного поверху									
441	KP7-23-3	Улаштування дощатих покриттів товщиною 40 мм площею до 10 м2 (сходи)	100м2	0,06	<u>102910,88</u> 10700,21	<u>62,21</u> 55,29	6175	642	<u>4</u> 3	<u>104,7500</u> 0,4773	<u>6,29</u> 0,03
442	& C111-1848-Б-15	Анкер розпирний М16	шт	16	<u>14,30</u> -	-	229	-	-	-	-
443	KP3-36-1	Установлення елементів каркасу із брусів	1 м3	0,7725	<u>5696,85</u> 3997,66	-	4401	3088	-	40,8800	31,58
444	& C123-430-1-5 варіант 1	Дошка 100х30 (h) мм	м3	0,0225	<u>8914,80</u> -	-	201	-	-	-	-
445	& C123-430-1-7 варіант 1	Брус 150 (h)х100	м3	0,75	<u>8658,62</u> -	-	6494	-	-	-	-
446	КБ15-53-1 Н2, Н5=1,15	Оббивання поверхонь стін ізоляційним матеріалом Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,809	<u>558,55</u> 542,15	<u>1,66</u> 1,48	452	439	<u>1</u> 1	<u>5,9800</u> 0,0128	<u>4,84</u> 0,01
447	& C111-857-2 варіант 3	Супердифузійна мембрана	м2	84,136	<u>26,42</u> -	-	2223	-	-	-	-
448	KP19-25-1	Теплоізоляція покриттів та перекриттів виробами з волокнистих і зернистих матеріалів насухо	м3	6,936	<u>1967,39</u> 1966,56	-	13646	13640	-	18,1200	125,68
449	& C114-4-У-31 варіант 1	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати, щільність 30 кг/м3, товщина 300 мм	м2	23,5824	<u>444,89</u> -	-	10492	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
450	КБ15-53-1 Н2, Н5=1,15	Оббивання поверхонь стін ізоляційним матеріалом	100м2	0,809	<u>558,55</u> 542,15	<u>1,66</u> 1,48	452	439	<u>1</u> 1	<u>5,9800</u> 0,0128	<u>4,84</u> 0,01
		Н2=1,15 Н5=1,15									
451	& С111-857-1 варіант 3	Пароізоляційна плівка	м2	84,136	<u>17,32</u> -	-	1457	-	-	-	-
452	КР3-38-3	Обшивання каркасних стін плитами ОСБ товщиною 22 мм	100 м2	0,7936	<u>3768,31</u> 3768,31	-	2991	2991	-	<u>36,8900</u> -	<u>29,28</u> -
453	& С111-649-5	Плити ОСБ, товщина 22 мм	м2	81,344	<u>510,47</u> -	-	41524	-	-	-	-
454	КБ13-74-1 Н2,Н5=1,15	Нанесення механізованим способом в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу Страж-2 на горизонтальні і вертикальні поверхні дерев'яних конструкцій	100м2	0,3023	<u>4575,44</u> 3556,53	<u>1018,91</u> 73,69	1383	1075	<u>308</u> 22	<u>32,7700</u> 0,6638	<u>9,91</u> 0,2
455	КБ13-74-3 Н2, Н5=1,15	На кожний наступний шар нанесення механізованим способом покриття з вогнезахисного матеріалу Страж-2 додавати до норми 13-74-1	100м2	0,3023	<u>2401,72</u> 1633,38	<u>768,34</u> 55,55	726	494	<u>232</u> 17	<u>15,0500</u> 0,5004	<u>4,55</u> 0,15
456	С111-2014-1 варіант 4	Вогнебіозахист Страж-2	л	15,115	<u>30,75</u> -	-	465	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 32					93311	22808	<u>546</u> 44		<u>216,97</u> 0,4
		Разом будівельні роботи, грн.					93311				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					69957				
		всього заробітна плата, грн.					22852				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11646				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					22,07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3844				
		Всього будівельні роботи, грн.					104957				

		Всього по розділу 32					104957				
		Разом прямі витрати по відділу 3					4548265	1387610	<u>31442</u> 13801		<u>12384,28</u> 115,37
		Разом будівельні роботи, грн.					4548265				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3129213				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по відділу 3					1401411 736224 1469,71 256000 5284489 5284489				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					6014602 6014602 3497499 2299930 1202330 2394,96 417159 7216932 7216932	2233165	<u>283938</u> 66765		<u>19681,73</u> 542,66
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					22619,35 2717089				

Склав



Аркадій ПЕТРЕНКО

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Аркадій ПЕТРЕНКО

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку за адресою: м. Ірпінь, вул. Гостомельське шосе, 22 Київської області. Коригування
3/22-07/10/22

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на електротехнічні рішення

Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку за адресою: м. Ірпінь, вул. Гостомельське шосе, 22 Київської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

354,950 тис. грн.
0,92338 тис.люд.год.
104,203 тис. грн.
3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	KP17-4-7	Розділ 1. Демонтажні роботи Демонтаж групових щитків	100шт	0,02	4024,81 4024,81	- -	80	80	- -	40,4300 -	0,81 -			
		Разом прямі витрати по розділу 1					80	80	- -		0,81 -			
		Разом будівельні роботи, грн.					80							
		в тому числі:												
		всього заробітна плата, грн.					80							
		Загальновиробничі витрати, грн.					42							
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,08							
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14							
		Всього будівельні роботи, грн.					122							

		Всього по розділу 1					122							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Низковольтне електрообладнання									
2	КБ46-31-1	Пробивання борозен в цегляних стінах площею перерізу до 20 см2	100м	0,76	<u>3740.91</u> 2385,91	<u>1355.00</u> 502,55	2843	1813	<u>1030</u> 382	<u>22.2400</u> 4,5980	<u>16.9</u> 3,49
3	КБ46-29-4	Пробивання круглих отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах товщиною до 38 см	100шт	0,18	<u>22685.33</u> 11898,42	<u>10786.91</u> 3958,56	4083	2142	<u>1941</u> 713	<u>110.9100</u> 36,0525	<u>19.96</u> 6,49
4	КБ46-29-3	Пробивання круглих отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах товщиною до 25 см	100шт	0,66	<u>15571.77</u> 8101,79	<u>7469.98</u> 2741,32	10277	5347	<u>4930</u> 1809	<u>75.5200</u> 24,9665	<u>49.84</u> 16,48
5	КБ46-28-1	Влаштування ніш в цегляних стінах глибиною до 12 см кількість: 0,95+1,695	10м2	0,2645	<u>5514.59</u> 3624,72	<u>1889.87</u> 700,93	1459	959	<u>500</u> 185	<u>34.6300</u> 6,4130	<u>9.16</u> 1,7
6	КБ46-28-2	Влаштування ніш в цегляних стінах глибиною до 25 см кількість: 0,0361*9+0,3125 ВПР	10м2	0,06374	<u>10101.89</u> 6286,48	<u>3815.41</u> 1415,08	644	401	<u>243</u> 90	<u>60.0600</u> 12,9470	<u>3.83</u> 0,83
7	КР17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,01	<u>27593.82</u> 23339,84	- -	276	233	- -	217,5600	2,18
8	& C100-1504-1010-7	Автоматичний вимикач, Ir = 10А, С (5-10In) 230В E.NEXT	шт	1	<u>162.61</u> -	- -	163	-	- -	- -	- -
9	КР17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,05	<u>38214.60</u> 32550,32	- -	1911	1628	- -	299,9200	15
10	& C100-1504-1010-12	Автоматичний вимикач, Ir = 32А, С (5-10In) 230В E.NEXT	шт	1	<u>165.79</u> -	- -	166	-	- -	- -	- -
11	& C100-1504-1010-10	Автоматичний вимикач, Ir = 40А, С (5-10In) 230В E.NEXT	шт	2	<u>163.24</u> -	- -	326	-	- -	- -	- -
12	& C100-1504-1010-9	Автоматичний вимикач, Ir = 50А, С (5-10In) 230В E.NEXT	шт	1	<u>212.52</u> -	- -	213	-	- -	- -	- -
13	& C100-1504-1010-8	Автоматичний вимикач, Ir = 32А, С (5-10In) 380В E.NEXT ЩК	шт	1	<u>614.59</u> -	- -	615	-	- -	- -	- -
14	КР17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	9	<u>520.75</u> 326,11	<u>18.90</u> 13,08	4687	2935	<u>170</u> 118	<u>2.9700</u> 0,1130	<u>26.73</u> 1,02
15	& 1503-8001-39	Шафа e.mbox.stand.w.12.z під 12 модулів, що вбудовується, із замком E.NEXT	шт	9	<u>306.35</u> -	- -	2757	-	- -	- -	- -
16	КР17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,09	<u>38214.60</u> 32550,32	- -	3439	2930	- -	299,9200	26,99

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	& C100-1504-1010-21	Вимикач навантаження на DIN-рейку e.is.1, 50, 1р, 50A E.NEXT	шт	9	<u>159.42</u>	-	1435	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
18	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,45	<u>27593.82</u>	-	12417	10503	-	217,5600	97,9
					23339,84	-			-	-	-
19	& C100-1504-1010-20	Автоматичний вимикач диференціального струму, I _r = 16A C (5-10In) E.NEXT	шт	27	<u>879.79</u>	-	23754	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
20	& C100-1504-1010-7	Автоматичний вимикач, I _r = 10A, C (5-10In) 230В E.NEXT	шт	18	<u>162.61</u>	-	2927	-	-	-	-
		ЩП-5.1			-	-			-	-	-
21	KP17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>520.75</u>	<u>18.90</u>	521	326	<u>19</u>	<u>2.9700</u>	<u>2.97</u>
					326,11	13,08			13	0,1130	0,11
22	& 1503-8001-40	Щит поверховий ЩЕ-4ст-01 під чотири однофазні лічильники, внутрішній ЩЕ-4ст-01 E.NEXT	шт	1	<u>5872.49</u>	-	5872	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,03	<u>27593.82</u>	-	828	700	-	217,5600	6,53
					23339,84	-			-	-	-
24	& C100-1504-1010-22	Автоматичний вимикач, I _r = 25A C (5-10In) E. NEXT	шт	3	<u>79.09</u>	-	237	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
25	KM8-600-1	Лічильник однофазний, що установлюється на готовій основі	шт	3	<u>112.73</u>	<u>9.94</u>	338	278	<u>30</u>	<u>0.8000</u>	<u>2.4</u>
					92,67	3,54			11	0,0275	0,08
26	& 1701-8030-3	Однофазний лічильник 1,0 220В (5-80)A AD11A 5-1-1 230В 5(80)A	шт	3	<u>3655.80</u>	-	10967	-	-	-	-
		ЩП-5.2			-	-			-	-	-
27	KP17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>520.75</u>	<u>18.90</u>	521	326	<u>19</u>	<u>2.9700</u>	<u>2.97</u>
					326,11	13,08			13	0,1130	0,11
28	& 1503-8001-40	Щит поверховий ЩЕ-4ст-01 під чотири однофазні лічильники, внутрішній ЩЕ-4ст-01 E.NEXT	шт	1	<u>5872.49</u>	-	5872	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
29	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,04	<u>27593.82</u>	-	1104	934	-	217,5600	8,7
					23339,84	-			-	-	-
30	& C100-1504-1010-22	Автоматичний вимикач, I _r = 25A C (5-10In) E. NEXT	шт	4	<u>79.09</u>	-	316	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
31	KM8-600-1	Лічильник однофазний, що установлюється на готовій основі	шт	4	<u>112.73</u>	<u>9.94</u>	451	371	<u>40</u>	<u>0.8000</u>	<u>3.2</u>
					92,67	3,54			14	0,0275	0,11
32	& 1701-8030-3	Однофазний лічильник 1,0 220В (5-80)A AD11A 5-1-1 230В 5(80)A	шт	4	<u>3655.80</u>	-	14623	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	KP17-14-5	ЩР1.1 Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 20 кг до 40 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>1149,31</u> 796,05	<u>40,60</u> 32,37	1149	796	<u>41</u> 32	<u>7,2500</u> 0,2795	<u>7,25</u> 0,28
34	& 1517-2072-16	Шафа розподільна е.mbox.RP-24 металева вбудована, 24 модулі 350x255x125 мм Е. NEXT	шт	1	<u>474,14</u> -	- -	474	-	- -	- -	- -
35	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,01	<u>38214,60</u> 32550,32	- -	382	326	- -	299,9200	3
36	& C100-1504-1010-23	Вимикач навантаження на DIN-рейку е.is.3. 50, 3р, 50А) Е.NEXT	шт	1	<u>522,79</u> -	- -	523	-	- -	- -	- -
37	KP17-14-5	ЩР1.2, ЩР 1.3, ЩР 1.4, ЩР 1.5 Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 20 кг до 40 кг у готовій ніші або на стіні	шт	4	<u>1149,31</u> 796,05	<u>40,60</u> 32,37	4597	3184	<u>162</u> 129	<u>7,2500</u> 0,2795	<u>29</u> 1,12
38	& 1517-2072-16	Шафа розподільна е.mbox.RP-24 металева вбудована, 24 модулі 350x255x125 мм Е. NEXT	шт	4	<u>474,14</u> -	- -	1897	-	- -	- -	- -
39	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,04	<u>38214,60</u> 32550,32	- -	1529	1302	- -	299,9200	12
40	& C100-1504-1010-23	Вимикач навантаження на DIN-рейку е.is.3. 50, 3р, 50А) Е.NEXT	шт	4	<u>522,79</u> -	- -	2091	-	- -	- -	- -
41	KP15-129-1	Вентилятор Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	9	<u>818,26</u> 802,54	<u>13,19</u> 4,10	7364	7223	<u>119</u> 37	<u>7,1400</u> 0,0284	<u>64,26</u> 0,26
42	& 2308-1053-2	Витяжний вентилятор з таймером та датчиком вологості ВЕНТС 100 ЕЙС ТН	шт	9	<u>1466,09</u> -	- -	13195	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					149243	44657	<u>9244</u> 3546		<u>410,77</u> 32,08
		Разом будівельні роботи, грн.					149243				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					95342				
		всього заробітна плата, грн.					48203				
		Загальновиробничі витрати, грн.					24655				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					46,41				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8087				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					173898				

		Всього по розділу 2					173898				
43	КР17-11-1	Розділ 3. Світлотехнічне обладнання Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт кількість: 15+28+32	100шт	0,75	<u>17574,81</u>	<u>267,66</u>	13181	12916	<u>201</u>	<u>156,8400</u>	<u>117,63</u>
					17221,03	237,87			178	2,0535	1,54
44	& C1547-7-58-2У	Світильник накладний під LED лампу, 7-15Вт, 4500К IP20	шт	32	<u>433,72</u>	-	13879	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
45	& C1547-7-57-2Т	Світильник накладний LED 3-7 Вт 4500К IP20	шт	28	<u>408,22</u>	-	11430	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
46	& C1547-7-56	Світильник накладний під LED лампу, 1x7Вт з датчиком руху	шт	15	<u>964,12</u>	-	14462	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
47	& C1547-22	Лампа LED 7Вт E27 2700К	шт	15	<u>59,53</u>	-	893	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					53845	12916	<u>201</u>		<u>117,63</u>
									178		1,54
		Разом будівельні роботи, грн.					53845				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					40728				
		всього заробітна плата, грн.					13094				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6450				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2013				
		Всього будівельні роботи, грн.					60295				

		Всього по розділу 3					60295				
48	КР17-7-9	Розділ 4. Кабельні вироби і кабеленесучі конструкції Монтаж вінілпластових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку кількість: 73+148	100м	2,21	<u>2815,21</u>	<u>57,87</u>	6222	5746	<u>128</u>	<u>25,7900</u>	<u>57</u>
					2599,89	51,43			114	0,4440	0,98

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	& C1545-218-1-1	Труба ПВХ гофрована електромонтажна з протяжкою 320 N/5см, D=20 мм кількість: (73+148)*1,03	м	227,63	11,29	-	2570	-	-	-	-
50	& C111-1678-2-1	Ізоляційна стрічка 0,15 мм*18 мм*20м біла 220 тм	шт	10	23,03	-	230	-	-	-	-
51	KP17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	2,21	1742,21	24,60	3850	3402	54	15,2700	33,75
52	KP17-5-3	Прокладання проводів при схованій проводці в борознах кількість: 607-221	100м	3,86	3348,43	-	12925	12103	48	0,1887	0,42
53	C113-1878 варіант 1	Саморіз 3,5х25	шт	500	0,45	-	225	-	-	-	-
54	1504-19165 варіант 1	Колодка клемна кількість затискачів-12	шт	50	45,05	-	2253	-	-	-	-
55	C111-155-1 варіант 1	Дюбелі розпірні поліетиленові [комплект], 6х40 мм	1000шт	1,88	510,37	-	959	-	-	-	-
56	& 15093-35183-1 варіант 1	Кабель ВВГ-0.66 3х1,5 кількість: 7,4+178	1000м	0,1854	24449,40	-	4533	-	-	-	-
57	& 15093-35183-2 варіант 1	Кабель ВВГ-0.66 3х2,5 кількість: 15+275	1000м	0,29	37787,26	-	10958	-	-	-	-
58	& 15093-35183-3 варіант 1	Кабель ВВГ-0.66 3х4 кількість: 27,6+20	1000м	0,0476	60047,40	-	2858	-	-	-	-
59	& 15093-35183-33 варіант 1	Кабель ВВГ-0.66 3х6	1000м	0,0357	154290,92	-	5508	-	-	-	-
60	& 15093-35183-34 варіант 1	Кабель ВВГнг-0.66 3х10	1000м	0,0255	170202,92	-	4340	-	-	-	-
61	& 15093-35183-9 варіант 1	Кабель ВВГнг-0.66 5х4	1000м	0,0255	188602,94	-	4809	-	-	-	-
62	KP17-5-1	Прокладання проводів при схованій проводці в порожнинах перекриттів і перегородок	100м	0,5	2262,55	-	1131	1028	-	20,3900	10,2
63	& 15093-35183-35	Провід настановний, з мідними ТПЗ, з ізоляцією з ПВХ пластикату, що не розповсюджує горіння 1х25	1000м	0,051	201006,92	-	10251	-	-	-	-
64	C1512-9 варіант 1	Розподільчі коробки під цегляні стіни	шт	160	9,70	-	1552	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 4					75174	22279	<u>182</u>		<u>217,99</u>
									162		1,4
		Разом будівельні роботи, грн.					75174				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					52713				
		всього заробітна плата, грн.					22441				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11485				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					21,27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3706				
		Всього будівельні роботи, грн.					86659				

		Всього по розділу 4					86659				
		Розділ 5. Електронастановне обладнання									
65	КР17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавійних	100шт	0,28	<u>3532,27</u>	-	989	983	-	35,2600	9,87
					<u>3510,13</u>	-			-	-	-
66	& 290902-256-1	Вимикач 1 клав. 10А	шт	28	<u>113,54</u>	-	3179	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
67	& С111-1477-11	Дюбель 6х40	шт	112	<u>0,41</u>	-	46	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
68	& С1547-6-1-Т	Установочні коробки під цегляні стіни	шт	28	<u>6,70</u>	-	188	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
69	КР17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавійних	100шт	0,05	<u>3756,26</u>	-	188	187	-	37,5100	1,88
					<u>3734,12</u>	-			-	-	-
70	& 290902-255-2	Вимикач 2 клав. 10А	шт	5	<u>140,31</u>	-	702	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
71	& С111-1477-11	Дюбель 6х40	шт	20	<u>0,41</u>	-	8	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
72	& С1547-6-1-Т	Установочні коробки під цегляні стіни	шт	5	<u>6,70</u>	-	34	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
73	КР17-12-11	Установлення штєпсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	1,26	<u>3547,21</u>	-	4469	4442	-	35,4100	44,62
					<u>3525,07</u>	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
74	& C111-1477-11 варіант 2	Дюбель 6x40	шт	504	<u>0,41</u>	-	207	-	-	-	-
75	& 290902-224-1 варіант 1	Розетка з з/к із защ.штор. 16А	шт	126	<u>142,82</u>	-	17995	-	-	-	-
76	& C1547-6-1-2 варіант 1	Клемна колодка 4-6 мм2	шт	50	<u>43,55</u>	-	2178	-	-	-	-
77	& C1547-6-1-Т варіант 1	Установочні коробки під цегляні стіни	шт	126	<u>6,70</u>	-	844	-	-	-	-
78	& C130-478-3	Метизи	т	0,0005	<u>66644,94</u>	-	33	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					31060	5612	-		56,37
		Разом будівельні роботи, грн.					31060		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					25448				
		всього заробітна плата, грн.					5612				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2915				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					953				
		Всього будівельні роботи, грн.					33975				

		Всього по розділу 5					33975				
		Разом прямі витрати по кошторису					309402	85544	<u>9627</u>		<u>803,57</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					309402		3886		35,02
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					214231				
		всього заробітна плата, грн.					89430				
		Загальновиробничі витрати, грн.					45548				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					84,79				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14773				
		Всього будівельні роботи, грн.					354950				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					354950				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					923,38				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					104203				

Склав



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Аркадій ПЕТРЕНКО

Перевірів



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Аркадій ПЕТРЕНКО

Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку за адресою: м. Ірпінь, вул. Гостомельське шосе, 22 Київської області. Коригування
3/22-07/10/22

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на водопровід

Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку за адресою: м. Ірпінь, вул. Гостомельське шосе, 22 Київської області

Основа:	Кошторисна вартість	161,944 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,34497 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	40,250 тис. грн.
	Середній розряд робіт	4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Водопровід В1 та гаряче водопостачання Т3									
		АРМАТУРА									
1	KP15-103-1	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 15 мм	фільтр	35	177,39	17,71	6209	5419	620	1,4100	49,35
					154,82	0,90			32	0,0080	0,28
2	& C1630-103-1-2Ф	Фільтр осадовий з сіткою Ду 15 мм Ру 1.6 МПа	шт	35	241,03	-	8436	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		ТРУБОПРОВІД									
3	KP15-19-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) (Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	1,26	2588,66	-	3262	3253	-	22,6360	28,52
					2582,09	-			-	-	-
4	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	2,4158	6525,56	-	15764	15595	-	56,5900	136,71
					6455,22	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C113-1697	Труби поліпропіленові PN 20 "STABI" з алюмінієм для гарячої води і опалення діам. 20х3,4 мм	м	244	<u>112,51</u>	-	27452	-	-	-	-
6	& C113-1873-1A-20	Кран кульовий муфтовий з американкою, металевий Ду 15 мм Ру 1.6 МПа	шт	108	<u>353,81</u>	-	38211	-	-	-	-
7	C113-1799 варіант 1	Перехід з металевою різьбою внутрішньою діам. 20х1/2" мм	шт	9	<u>114,78</u>	-	1033	-	-	-	-
8	C113-1808 варіант 1	Перехід з металевою різьбою зовнішньою діам. 20х1/2" мм	шт	18	<u>161,35</u>	-	2904	-	-	-	-
9	C113-1872 варіант 1	Настінне коліно з кріпленням діам. 20 мм	шт	100	<u>96,27</u>	-	9627	-	-	-	-
10	C113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	140	<u>11,84</u>	-	1658	-	-	-	-
11	C113-1705 варіант 2	Обвід. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	31	<u>94,15</u>	-	2919	-	-	-	-
12	C113-1705 варіант 3	Кронштейн на стінний з кріпленням діам. 20 мм	шт	32	<u>382,32</u>	-	12234	-	-	-	-
13	C113-1737	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	84	<u>13,33</u>	-	1120	-	-	-	-
14	C113-1879 варіант 1	Кріплення трубопроводу діам. 20 мм	шт	100	<u>5,58</u>	-	558	-	-	-	-
15	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	2,5	<u>4177,19</u> 4177,19	-	10443	10443	-	39,4000	98,5
16	C113-2147 варіант 3	Гофротруба д 24 мм	м	250	<u>10,58</u>	-	2645	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					144475	34710	<u>620</u> 32		<u>313,08</u> 0,28
		Разом будівельні роботи, грн.					144475				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					109145				
		всього заробітна плата, грн.					34742				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17469				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					31,61				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5508				
		Всього будівельні роботи, грн.					161944				

		Всього по розділу 1					161944				
		Разом прямі витрати по кошторису					144475	34710	<u>620</u> 32		<u>313,08</u> 0,28

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					144475 109145 34742 17469 31,61 5508 161944				
		Всього по кошторису					161944				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					344,97 40250				

Склав

Аркадій ПЕТРЕНКО

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Аркадій ПЕТРЕНКО

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку за адресою: м. Ірпінь, вул. Гостомельське шосе, 22 Київської області. Коригування
3/22-07/10/22

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на каналізація

Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку за адресою: м. Ірпінь, вул. Гостомельське шосе, 22 Київської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість689,754 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість1,88361 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата210,213 тис. грн.
Середній розряд робіт3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Підготовчі роботи									
1	КБ46-31-2	Пробивання борозен в цегляних стінах площею перерізу до 50 см2	100м	1,08	<u>5860,67</u> 3471,58	<u>2389,09</u> 886,08	6330	3749	<u>2581</u> 957	<u>32,3600</u> 8,1070	<u>34,95</u> 8,76
2	КБ16-28-1	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 50 мм	шт	35	<u>1150,80</u> 1150,80	- -	40278	40278	- -	<u>11,5600</u> -	<u>404,6</u> -
3	С113-2235 варіант 2	Трійник 110 50	шт	10	<u>116,54</u> -	- -	1165	-	- -	- -	- -
4	С113-2235 варіант 10	Труба 50 500 мм	шт	20	<u>65,30</u> -	- -	1306	-	- -	- -	- -
5	С113-2235 варіант 11	Труба 50 250 мм	шт	20	<u>51,02</u> -	- -	1020	-	- -	- -	- -
6	С113-2235 варіант 13	Редукція 50 32	шт	4	<u>42,86</u> -	- -	171	-	- -	- -	- -
7	С113-2235 варіант 15	Коліно 50	шт	105	<u>30,62</u> -	- -	3215	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C113-2235 варіант 14	Муфта 50	шт	105	<u>46,94</u>	-	4929	-	-	-	-
9	КБ16-28-2	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 100 мм	шт	35	<u>1471,03</u>	<u>11,63</u>	51486	51079	407	<u>14,6600</u>	<u>513,1</u>
					1459,40	4,48			157	0,0399	1,4
10	C113-2235 варіант 2	Трійник 110 50	шт	16	<u>116,54</u>	-	1865	-	-	-	-
11	C113-2235 варіант 5	Трійник 110	шт	5	<u>123,57</u>	-	618	-	-	-	-
12	C113-2235 варіант 4	Заглушка 110	шт	5	<u>22,05</u>	-	110	-	-	-	-
13	C113-2235 варіант 1	Хрестовина 110 110 50 Л/П	шт	3	<u>221,99</u>	-	666	-	-	-	-
14	C113-2235 варіант 3	Хрестовина 110 110 110	шт	22	<u>306,02</u>	-	6732	-	-	-	-
15	C113-2235 варіант 6	Труба 110 250 мм	шт	12	<u>122,42</u>	-	1469	-	-	-	-
16	C113-2235 варіант 7	Труба 110 500 мм	шт	8	<u>187,86</u>	-	1503	-	-	-	-
17	C113-2235 варіант 8	Муфта 110 500 мм	шт	8	<u>171,38</u>	-	1371	-	-	-	-
18	C113-2235 варіант 9	Коліно 110	шт	14	<u>80,96</u>	-	1133	-	-	-	-
19	C113-2235 варіант 16	Коліно 110/50/90/180 ПП	шт	2	<u>134,25</u>	-	269	-	-	-	-
20	C113-2235 варіант 12	Редукція 110 50	шт	8	<u>66,32</u>	-	531	-	-	-	-
21	C113-2235 варіант 17	Перехідник DN110 ПП / чавун	шт	1	<u>1597,63</u>	-	1598	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					127765	95106	<u>2988</u>		<u>952,65</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					127765		1114		10,16
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					29671				
		всього заробітна плата, грн.					96220				
		Загальновиробничі витрати, грн.					52625				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					101,74				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					17723				
		Всього будівельні роботи, грн.					180390				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					180390				
		Розділ 2. Каналізація К1									
22	КР15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-м	0,9	4178,09 4134,07	13,02 11,57	3760	3721	12 10	36,7800 0,0999	33,1 0,09
23	& С130-628-2	Змішувач до умивальнику	шт	9	1377,18	-	12395	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
24	С130-648	Умивальник	комплект	9	4420,72	-	39786	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
25	& С130-673-3	Сифон до умивальника	шт	9	305,18	-	2747	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
26	& С11-16-1	Анкер дюбелі	шт	58	19,21	-	1114	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
27	& С107-7-2-41-22	Гнучке підведення (до 0,5м)	шт	9	127,59	-	1148	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
28	КР15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднанням бачком	10к-м	0,9	4684,30 4653,43	26,04 23,14	4216	4188	23 21	41,8700 0,1998	37,68 0,18
29	С113-2306	Гофра до унітазу	шт	9	200,58	-	1805	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
30	С130-901	Унітаз	шт	9	6179,86	-	55619	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
31	& С107-7-2-41-22	Гнучке підведення (до 0,5м) до унітазу	шт	9	127,59	-	1148	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
32	& С1632-102-2	Герметик силіконовий водостійкий	шт	2	149,36	-	299	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
33	КР15-32-2	Установлення ванн купальних сталевих	10к-т	0,9	4521,00 3945,76	144,73 60,07	4069	3551	130 54	36,7800 0,4554	33,1 0,41
34	С130-43	Ванна	комплект	9	8432,80	-	75895	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
35	КР15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,9	1572,54 1505,72	-	1415	1355	-	13,2000	11,88
					-	-			-	-	-
36	& С130-618-1	Змішувач для ванної	комплект	9	2646,72	-	23820	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
37	КР15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	1,5	7332,95 7319,93	13,02 11,57	10999	10980	19 17	63,1900 0,0999	94,79 0,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	C113-2227	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	150	<u>122,98</u>	-	18447	-	-	-	-
39	C113-2257	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110x110 мм	шт	35	<u>28,50</u>	-	998	-	-	-	-
40	C113-2265	Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110x50 мм	шт	3	<u>88,91</u>	-	267	-	-	-	-
41	C113-2270 варіант 1	Хрестовина каналізаційна 90 град. із поліпропілену діам. 110/50/110/50 мм	шт	3	<u>176,49</u>	-	529	-	-	-	-
42	C113-2244 варіант 1	Коліна каналізаційні 87 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	7	<u>87,84</u>	-	615	-	-	-	-
43	C113-1885 варіант 1	Хомут металевий діаметр 110 мм з анкером	шт	150	<u>44,87</u>	-	6731	-	-	-	-
44	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,36	<u>7656,42</u> 7624,59	<u>7,23</u> 6,43	2756	2745	3 2	<u>65,8200</u> 0,0555	<u>23,7</u> 0,02
45	C113-2226	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	36	<u>83,42</u>	-	3003	-	-	-	-
46	C113-2254	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50x50 мм	шт	15	<u>45,72</u>	-	686	-	-	-	-
47	C113-2235	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	38	<u>34,80</u>	-	1322	-	-	-	-
48	C113-2243 варіант 1	Коліна каналізаційні 87 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	18	<u>49,99</u>	-	900	-	-	-	-
49	C113-2291	Ревізія до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110 мм	шт	14	<u>30,56</u>	-	428	-	-	-	-
50	KP15-15-12	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 150 мм (гільза)	100м	0,15	<u>26108,98</u> 21834,82	<u>663,79</u> 160,90	3916	3275	100 24	<u>194,2600</u> 1,3967	<u>29,14</u> 0,21
51	C113-175	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 159 мм, товщина стінки 4 мм	м	15	<u>707,34</u>	-	10610	-	-	-	-
52	KP16-24-1	Установлення поліетиленових відводів, колін, патрубків, переходів діаметром 110 мм	10шт	4,2	<u>6924,09</u> 3227,04	<u>3697,05</u> 1417,80	29081	13554	<u>15527</u> 5955	<u>28,2900</u> 13,1666	<u>118,82</u> 55,3
53	& C113-1472-2	Муфта протипожежна діам. 110 мм	шт	42	<u>503,01</u>	-	21126	-	-	-	-
54	KP20-37-1	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 20 см2	100м	0,1211	<u>1695,69</u> 1695,69	-	205	205	-	16,6000	2,01
55	C1550-38 варіант 3	Монтажна піна професійна універсальна 800 мл (Soma Fix всесезонна)	балон	5	<u>255,78</u>	-	1279	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					343134	43574	<u>15814</u> 6083		<u>384,22</u> 56,36
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					343134				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					283746 49657 24648 44,39 7729 367782 367782				
		Розділ 3. Вузол обліку холодної води									
56	KP15-20-1	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	100шт	0,35	<u>37813,59</u>	<u>2001,59</u>	13235	10651	<u>701</u>	<u>277,1500</u>	<u>97</u>
					30431,07	157,03			55	1,3846	0,48
57	& C113-1873-1A-31 варіант 1	Кран кульовий Ру=1,6 МПа, діам. 15 мм	шт	35	<u>235,89</u>	-	8256	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
58	KP15-20-1	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	100шт	0,35	<u>37813,59</u>	<u>2001,59</u>	13235	10651	<u>701</u>	<u>277,1500</u>	<u>97</u>
					30431,07	157,03			55	1,3846	0,48
59	& C1630-538-3 варіант 1	Клапан зворотний, Ду =15 мм, Ру = 1,6 МПа, tmax = 80°C	шт	35	<u>541,82</u>	-	18964	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
60	KP15-103-1	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 25 мм	фільтр	35	<u>177,41</u>	<u>17,71</u>	6209	5419	<u>620</u>	<u>1,4100</u>	<u>49,35</u>
					154,82	0,90			32	0,0080	0,28
61	& C1630-103-1-2Ф	Фільтр осадовий з сіткою Ду 15 мм Ру 1.6 МПа	шт	35	<u>241,03</u>	-	8436	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
62	KP15-27-4	Установлення лічильників [водомірів] на різьбі діаметром до 40 мм	шт	35	<u>335,67</u>	-	11748	6491	-	1,6500	57,75
					185,46	-			-	-	-
63	& C1630-1455-4	Лічильник холодної води, діаметр 15мм	шт	35	<u>1264,84</u>	-	44269	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					124352	33212	<u>2022</u>		<u>301,1</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					124352		142		1,24
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					89118				
		всього заробітна плата, грн.					33354				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					17230 31,75 5530 141582				
		Всього по розділу 3					141582				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					595251 595251 402535 179231 94503 177,88 30982 689754	171892	<u>20824</u> 7339		<u>1637,97</u> 67,76
		Всього по кошторису					689754				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1883,61 210213				

Склав



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Аркадій ПЕТРЕНКО

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Аркадій ПЕТРЕНКО

Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку за адресою: м. Ірпінь, вул. Гостомельське шосе, 22 Київської області. Коригування
3/22-07/10/22

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на опалення

Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку за адресою: м. Ірпінь, вул. Гостомельське шосе, 22 Київської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість903,014 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість0,66961 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата79,198 тис. грн.
Середній розряд робіт4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP15-143-1	Установлення газопальникових пристроїв з пальниками продуктивністю до 5 м3/год.	пристрій	9	1351,77	-	12166	11673	-	10,0200	90,18
					1296,99	-			-	-	-
2	& C1630-1597-1 варіант 1	Котел газовий двоконтурний, продуктивністю 24,0 кВт	комплект	9	33672,89	-	303056	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	KP15-90-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100кВт	0,105	4894,56	224,18	514	490	24	44,5840	4,68
					4666,61	69,74			7	0,4828	0,05
4	KP15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100кВт	0,44776	16492,87	560,46	7385	5224	251	111,4600	49,91
					11666,52	174,36			78	1,2070	0,54
5	& C130-559-19-3 варіант 1	Радіатор сталевий панельний 1200х500(г) тип CV 22 "Purmo"	шт	10	12890,81	-	128908	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	& C130-559-19-2 варіант 1	Радіатор сталевий панельний 1000х500(г) тип CV 22 "Purmo"	шт	6	11471,35	-	68828	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	& C130-559-19-1 варіант 1	Радіатор сталевий панельний 600х600(г) тип CV 22 "Purmo"	шт	4	13885,69	-	55543	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& C130-483-20	З'єднання різьбові G 3 / 4 " для трубок (нерж. ст.) 15x1,0 L-250	шт	44	<u>209,10</u>	-	9200	-	-	-	-
9	& C130-483-19	З'єднання різьбове для підключення труб Ø16 до запірної арматури 3/4"	шт	44	<u>163,23</u>	-	7182	-	-	-	-
10	& C130-483-18	Вузол підключення радіаторів 3/4 "	шт	22	<u>612,03</u>	-	13465	-	-	-	-
11	& C130-483-17	Г-трубка для підкл. радіатора (нержавіюча сталь 15x1, що фіксує кутник), 16, 250 мм	шт	44	<u>551,31</u>	-	24258	-	-	-	-
12	& C130-483-2	Настінне кріплення для радіаторів	компл	22	<u>57,12</u>	-	1257	-	-	-	-
	варіант 1				-	-					
13	KP15-103-1	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 20 мм	фільтр	9	<u>177,39</u>	<u>17,71</u>	1597	1393	<u>159</u>	<u>1,4100</u>	<u>12,69</u>
					154,82	0,90			8	0,0080	0,07
14	& C1630-103-6	Фільтр сітчастий Ду 20 мм Ру 1.6 МПа	шт	9	<u>482,32</u>	-	4341	-	-	-	-
15	KM11-350-1	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [расходомер об'ємний, швидкісний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий; регулятор тиску та температури прямої дії; показчик потоку рідини; проточні датчики концентратомірів і щільномірів, РН-метрів], діаметр трубопроводу до 20 мм	шт	44	<u>207,14</u>	<u>9,47</u>	9114	7730	<u>417</u>	<u>1,6000</u>	<u>70,4</u>
					175,68	4,15			183	0,0378	1,66
16	& C1630-1408-8	Клапан термостатичний радіаторний з американкою кутовий Ру = 1,6 МПа, Ду = 15 мм	шт	22	<u>1319,00</u>	-	29018	-	-	-	-
17	& C130-474-3	Кран радіаторний налаштувальний кутовий Ру = 1,6 МПа, Ду = 15 мм	шт	22	<u>249,90</u>	-	5498	-	-	-	-
18	C130-1158	Головка термостатична	шт	22	<u>401,14</u>	-	8825	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
19	KP15-20-1	Установлення фланцевих вентилів, засувов, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	100шт	0,09	<u>37809,72</u>	<u>2001,59</u>	3403	2739	<u>180</u>	<u>277,1500</u>	<u>24,94</u>
					30431,07	157,03			14	1,3846	0,12
20	C1630-537	Клапани зворотні, тиск 1,6 МПа, діаметр 20 мм	шт	9	<u>454,04</u>	-	4086	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
21	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	3,4158	<u>6555,38</u>	-	22392	22050	-	56,5900	193,3
					6455,22	-			-	-	-
22	& C113-1697-2	Труба RAUTITAN pink діаметр 20x2,8 мм	м	135	<u>126,51</u>	-	17079	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	& C113-1697-1	Труба RAUTITAN pink діаметр 16x2,2 мм	м	210	<u>93,64</u>	-	19664	-	-	-	-
24	C113-1809 варіант 1	Перехід з металевою різьбою зовнішньою діам. 20x3/4" мм	шт	9	<u>146,95</u>	-	1323	-	-	-	-
25	C113-1800 варіант 1	Перехід з металевою різьбою внутрішньою діам. 20x3/4" мм	шт	9	<u>125,02</u>	-	1125	-	-	-	-
26	& C113-1873-1A-13	Кран кульовий Ру=1,6 МПа, діам. 20 мм	шт	18	<u>249,97</u>	-	4499	-	-	-	-
27	C113-1704 варіант 1	Кутник 90 град. діам. 16 мм	шт	110	<u>198,76</u>	-	21864	-	-	-	-
28	C113-1705 варіант 1	Кутник 90 град. діам. 20 мм	шт	50	<u>260,17</u>	-	13009	-	-	-	-
29	C113-1744 варіант 1	Трійник редукційний діам. 20/16/16	шт	24	<u>223,69</u>	-	5369	-	-	-	-
30	C113-1744 варіант 2	Трійник редукційний діам. 20/16/20	шт	10	<u>295,40</u>	-	2954	-	-	-	-
31	& C113-1744-2	Гільза для запресовування 16	шт	280	<u>65,76</u>	-	18413	-	-	-	-
32	& C113-1744-1	Гільза для запресовування 20	шт	144	<u>77,59</u>	-	11173	-	-	-	-
33	KM11-350-1	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [расходомір об'ємний, швидкісний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий; регулятор тиску та температури прямої дії; показчик потоку рідини; проточні датчики концентратомірів і щільномірів, PH-метрів], діаметр трубопроводу до 20 мм	шт	16	<u>207,14</u>	<u>9,47</u>	3314	2811	<u>152</u>	<u>1,6000</u>	<u>25,6</u>
					175,68	4,15			66	0,0378	0,6
34	& C1630-1408-2-4	Термостат Oventrop "Uni LH"	шт	16	<u>687,50</u>	-	11000	-	-	-	-
35	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	3,43	<u>4177,19</u> 4177,19	-	14328	14328	-	39,4000	135,14
36	C113-2147 варіант 4	Гофротруба д 20 мм кількість: 86,87+130	м	216,87	<u>10,14</u>	-	2199	-	-	-	-
37	C113-2146 варіант 2	Гофротруба 24 мм кількість: 132,86+50	м	182,86	<u>10,58</u>	-	1935	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					869284	68438	<u>1183</u> 356		<u>606,84</u> 3,04
		Разом будівельні роботи, грн.					869284				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					799663				
		всього заробітна плата, грн.					68794				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					33730				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					59,73				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10404				
		Всього будівельні роботи, грн.					903014				

		Всього по кошторису					903014				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					669,61				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					79198				

Склав



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Аркадій ПЕТРЕНКО

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Аркадій ПЕТРЕНКО

Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку за адресою: м. Ірпінь, вул. Гостомельське шосе, 22 Київської області. Коригування

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		I. Витрати труда							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	22307,57	112,77				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	4,0					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	735,62	106,31				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,5					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	368,89	118,15				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,3					
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	279,87	124,33				
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	-	-				
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
9.1		загальновиробничих витрат	люд.год	2748,97	174,18				
9.2		коштів на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд	люд.год	-					
		коштів на виконання будівельних робіт:							
9.3		у зимовий період	люд.год	-					
9.4		у літній період	люд.год	-					